





# رهبر معظم انقلاب اسلامی، حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای در دیدار رئیس و نمایندگان مجلس که اولین دیدار مجلس شورای اسلامی دوازدهم با ایشان بود، جایگاه مجلس را بسیار مهم و حساس خواندند و افزودند: مجلس برخلاف تصور عمومی فقط پرسشگر نیست بلکه مانند هر نهاد تصمیم‌گیر و اقدام‌کننده باید در قبال وظایف و عملکرد خود در پیشگاه خداوند و در مقابل مردم پاسخگو باشد.

ایشان افزودند: البته برای پاسخگویی مجلس در قبال مردم، سازوکاری نداریم؛ اما می‌توان رضایت یا عدم رضایت مردم را در واکنش آنها به عملکرد مجلس مشاهده کرد.

رهبر انقلاب در همین زمینه افزودند: در گذشته کارهای برخی مجالس مورد پسند مردم نبود و به همین علت از چشم مردم افتادند؛ بنابراین تک تک نمایندگان باید رفتار، نطق‌ها، مواضع و عملکرد خود را با توجه به ضرورت پاسخگویی تنظیم کنند.

**ارکان مختلف نظام باید یک مجموعه واحد را شکل دهند**

همگرایی و تعامل سازنده میان قوا، دومین نکته‌ای بود که رهبر انقلاب به تبیین آن پرداختند. ایشان گفتند: ارکان مختلف نظام باید یک مجموعه واحد را شکل دهند که تحقق این هدف، نیازمند تعامل و همکاری و حتی گاهی اغماض و چشم‌پوشی است.حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای انسجام مجموعه ارکان نظام را نیاز کشور و نظام و مردم دانستند و با اشاره به حضور رئیس‌جمهور منتخب به عنوان نماینده مجلس دوازدهم در این دیدار، افزودند: همچنانکه همیشه مجلس را به تعامل سازنده با دولت‌ها فراخوانده‌ام، به دولت‌ها نیز همکاری با مجالس را سفارش و تأکید کرده‌ام.

**■ موفقیت رئیس‌جمهور پیروزی همه ماست**

رهبر انقلاب، موفقیت آقای پزشکیان در مسائل اقتصادی، فرهنگی، بین‌المللی و دیگر عرصه‌ها را موفقیت همه خواندند و گفتند: باید همه به رئیس‌جمهور منتخب در ادای وظایف کمک کنیم و از بِن دندنان باور کنیم که موفقیت ایشان، پیروزی همه ماست.

ایشان با اشاره به ضرورت شنیده‌شدن صدای واحد در مسائل مهم از همه ارکان کشور، افزودند: برخی در دنیا گوش تیز کرده‌اند تا نشانه‌های اختلاف را در حرف‌های مسئولان پیدا کنند؛ ارکان نظام با صدای واحد آنها را مآبوس کنند.

**■ رفتار و گفتار نمایندگان باید آرامش‌آفرین و دلگرم‌کننده ملت باشد**

حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای همچنین حاکمیت اخلاق در مباحثات مجلس را کاملاً ضروری برشمردند و گفتند: مجلس باید مرکز انتشار امواج مثبت و صدور آرامش و طمأنینه در افکار عمومی باشد و با خودداری از تکرار حرکات بعضی نمایندگان در برخی دوره‌های قبل از جمله سیاه‌نمایی و منفی‌بافی، اذهان مردم را متشنج نکند. ایشان افزودند: رفتار و گفتار نمایندگان در غیر

# توجه مؤکد به تعامل سازنده مجلس با دولت جدید؛ موفقیت رئیس‌جمهور موفقیت همه ما است



مجلس و فضای مجازی هم باید حافظ امنیت روانی مردم، وحدت‌بخش، آرامش‌آفرین و دلگرم‌کننده ملت باشد.

رهبر انقلاب با بیان نکته‌ای مهم در باب هوشیاری مسئولان و سیاست‌یون کشور افزودند: اطلاع داریم که «لشکر سایبری دشمن مشترک همه ایرانیان» در پوشش دروغین رقبای و جناح‌های سیاسی کشور آنها و یا اشخاص مورد اعتماد دینی و سیاسی جناح‌ها را مورد اهانت قرار می‌دهد تا طرف مقابل را عصبانی و برافروخته و وادار به جواب کند؛ بنابراین نباید هرچه را در فضای مجازی می‌بینید، کار رقبای سیاسی خود بینارید.

**■ در ارائه طرح به حد فزناات اکتفا شود**

باید‌ها و نبایدهای قانون‌گذاری، چهارمین نکته رهبری خطاب به نمایندگان مجلس بود.

ایشان قانون‌گذاری را وظیفه اصلی مجلس، ریل‌گذاری و تهیه نقشه‌راه برای حرکت همه قوا و دستگاه‌ها خواندند و افزودند: هدف قانون‌گذاری باید پیشرفت کشور و خدمت به مردم باشد. حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای با تأکید بر استفاده هرچه بیشتر از کارشناسان، صراحت و تأویل‌ناپذیر بودن قانون را برای جلوگیری از سوءاستفاده قانون‌دانان قانون‌شکن، ضروری دانستند و گفتند: قانون باید با توجه به ظرفیت‌ها و امکانات کشور تصویب شود و قابلیت اجرا داشته باشد.

منطبق بودن قوانین با اسناد بالادستی و خودداری از ایجاد تراکم قوانین دو نکته دیگری بود که رهبر انقلاب در باب قانون‌گذاری بیان کردند.

رهبر انقلاب همچنین اقسراط در ارائه طرح برای قانون‌گذاری را مشکل‌ساز خواندند و گفتند: قانون اساسی دست مجلس را برای ارائه طرح باز گذاشته اما در این‌ کار طرح باید به حد

## سیاستی

رهبر انقلاب در دیدار رئیس و نمایندگان مجلس شورای اسلامی تأکید کردند:

# توجه مؤکد به تعامل سازنده مجلس با دولت جدید؛ موفقیت رئیس‌جمهور موفقیت همه ما است

حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای در توصیه ششم به نمایندگان مجلس دوازدهم گفتند: گاهی با رفتار غلط یک نماینده، همه ۲۹۰ نماینده زیر سؤال می‌روند و کل مجلس از چشم مردم می‌افتد که فلسفه تشکیل هیئت نظارت بر عملکرد نمایندگان پیشگیری این موارد و در صورت رخداد، علاج آنهاست؛ اما آن انتظاری که از این هیئت بود، محقق نشده است.

ایشان در توصیه هفتم، با اشاره به ظرفیت مهم مجلس در زمینه مسائل بین‌المللی و سیاست خارجی، گفتند: مجلس وزنه‌ای سنگین است که دولت‌های دنیا در تعاملات خود از آن استفاده می‌کنند؛ مثلاً در میز مذاکره، مخالفت مجلس و یا قوانین مصوب را پوشش دفاع و یا توجیه موضع خود قرار می‌دهند.

**■ قانون اقدام راهبردی مجلس یازدهم کار بسیار درستی بود**
رهبر انقلاب با اشاره به اینکه مجلس می‌تواند در مسائلی خارجی دست دولت را پسر کند، افزودند: از جمله اقدامات خوب و اثرگذار مجلس در زمینه سیاست خارجی قانون اقدام راهبردی مجلس یازدهم است؛ البته بعضی‌ها به این قانون اعتراض و عیب‌جویی کردند که مطلقاً وارد نیست و تصویب آن قانون، کار بسیار درستی بود.

ایشان انواع نقش‌آفرینی نمایندگان در تحولات جهانی و دیپلماسی همچون سفرها و ملاقات‌های رئیس و نمایندگان مجلس از جمله حضور مفید رئیس مجلس در اجلاس اخیر بریکس را تأثیرگذار دانستند و گفتند: گاهی حتی یک بیانیه یا نطق نمایندگان در مسائل سیاست خارجی مهم و مؤثر است. حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای، بهره‌برداری دولت‌ها از پشتوانه مجالس را امری رایج در دنیا خواندند و افزودند: یک نمونه قانون جامع تحریم امریکایی‌ها علیه جمهوری اسلامی معروف به «سی‌اساد» است که آن را مجلس آمریکا تصویب کرد و رئیس‌جمهور دموکرات آن زمان که آدم دورو، بدل و البته زرنگ‌تر از مسئولان ما بود، آن را امضا کرد آن هم در حالی که ادعای همکاری و همراهی با ایران را داشت و می‌توانست امضا نکند.

**■ برداشتن تحریم‌ها دست ما نیست؛ اما خنثی‌سازی تحریم دست ما است**

ایشان با اشاره به تکرار موضوع تحریم در ایام انتخابات از زبان نامزدها و نمایندگان آنها و در بین مردم، مجلس را در این زمینه دارای امکان فعالیت و نقش‌آفرینی دانستند و گفتند: ما می‌توانیم تحریم‌ها را با ابزارهای شرافتمندانه برطرف و بالاتر از آن، خنثی کنیم همچنان‌که بارها گفته‌ایم برداشتن تحریم‌ها دست ما نیست و باید برای رفع آنها تدبیر اندیشید اما خنثی‌سازی تحریم دست ما است و راه‌های خوبی هم برای آن وجود دارد که مسئولین دولتی برخی از آن راه‌ها را رفتند و آثار خوبی هم داشت که در این زمینه مجلس هم می‌تواند نقش‌آفرینی کند.

رئیس مجلس:

## مشارکت نکردن بخشی از جامعه در انتخابات اهالی سیاست را به خود بیاورد

از کنسار آن بگذریم، مهم‌ترین نکته این است که این کادش مشارکت برای ما تبدیل به یک مسئله جدی شده که باید ابعاد آن را بررسی کنیم و برای حل آن تصمیم بگیریم.

رئیس مجلس افزود، همان‌طور که ذکر شد این موضوع و پیچیدگی مسائل اجتماعی به گونه‌ای است که نیاز به بررسی کارشناسی دارد؛ آنچه فعلاً می‌توان به آن توجه کرد این است که مسا باید از ظرفیت تغییراتی که در نتیجه انتخابات ریاست‌جمهوری ایجاد شده است برای برطرف کردن دلایل کاهش مشارکت مخصوصاً حل مسائل اقتصادی مردم استفاده کنیم،

امیدی که در رأی‌دهندگان به نامزد پیروز به وجود آمده فرصت خوبی است که می‌توان از آن برای پیشرفت کشور بهره‌مند شد.

**■ اجازه ندهیم آنها گسه به نامزد پیروز رأی ندانند مآبوس شوند**

قالبیاب در ادامه خاطرنشان کرد: در عین حال باید مراقب باشیم با در نظر گرفتن دغدغه‌های ۱۴ میلیون نفری که به نامزد پیروز رأی

وی در ادامه اظهار کرد: انتخابات ریاست‌جمهوری که بر اساس قانون اساسی در شرایط محدودیت زمانی برگزار شده به روشنی نشان داد که نظام جمهوری اسلامی باور عمیق به مشارکت مردم دارد؛ چراکه با اولویت قراردان مشارکت، تمام الزامات یک فضای رقابتی را رعایت کرد و با سلامت کامل رأی مردم را مبنای عمل اداه کشور قرار داد، در عین حال این انتخابات حاوی پیام‌های مهم کاهش مشارکت در انتخابات نیز بود. انتخابات دماسنج سیاسی جامعه است و شخصی است که در واقعیت را به مسئولان و اهالی سیاست نشان می‌دهد.

وی در ادامه خاطرنشان کرد: عدم تمایل بخش قابل توجهی از مردم برای استفاده از حق انتخاب خود نیز یک واقعیت است که باید آله سیاست را به خود بیاورد؛ البته این امر ریشه‌های مختلف دارد و کسانی که اهل تحلیل و تحقیق هستند باید به آن بپردازند؛ اما پیامدهای آن برای نظام حکمرانی و سرنوشت عمومی جامعه آن‌قدر سنگین است که نمی‌توانیم به راحتی

نداندند، اجازه ندهیم که آنها مآبوس شوند، با لحاظ کردن این دو مسئله و با پرهیز از تنش و اختلاف و همچنین برطرف کردن مشکلات مردم می‌توان امید داشت که انگیزه مشارکت به بخش زیادی از کسانی که در انتخابات اخیر رأی نداده‌اند برگردد.

**■ مردم سالاری دینی با انتخابات تمام نمی‌شود**

وی در پایان بیان کرد: با انتخابات سکن اداره کشور به آرامی و با اراده مردم دست به دست می‌شود. همه ما باید افزایش مشارکت در فرصت‌های بعدی را اولیسن هدف خود بدانیم.

طبیعتاً رئیس‌جمهور منتخب مردم بیشترین مسئولیت را در این زمینه دارد و همه بر اساس مسئولیت ملی و دینی وظیفه دارند که به او کمک کنند. مردم سالاری دینی با برگزاری انتخابات تمام نمی‌شود بلکه بخش‌هایی از آن تازه معنا پیدا کرده و شروع می‌شود و ما مسئولان وظیفه داریم زمینه را برای مشارکت پایدار مردم فراهم کنیم.

## انتقاد آذری جهرمی از «سه‌م خواهی پیرمردهای پر حاشیه» سیاست



تسنیم- محمدجواد آذری جهرمی، عضو شورای راهبری انتخاب کابینه دولت چهاردهم در کانال تلگرامی خود نوشت: به زودی خیل مشتاقان حضرت ابعابد... علیه‌السلام راهی زیارت اربعین شده و این رویداد بزرگ همزمان با استقرار دولت جدید خواهد بود. در میانه نبرد پیرمردهای پرحاشیه سیاست به‌سوی ایدئولوژی خود، آذری جهرمی سیاست رئیس‌جمهور منتخب توجه ویژه‌ای به برنامه‌ریزی برای خدمت‌رسانی به این زوار عزیز داشته باشند.

آذری جهرمی پیش از این نیز درباره مطرح‌شدن بحث سه‌م‌خواهی‌ها از پزشکیان رئیس‌جمهور منتخب درخصوص اعضای کابینه، نوشته بود: بخشدن مظلوم اما مقتدر یمن توان حمایت شرافتمندانه خود از شهروندان و زنان و کودکان بی‌گناه غزه را می‌دهند.

کنعانی این حملات را که منجر به تخریب زیرساخت‌های امنیتی نیروظامی بندر الحدیده و شهادت رسانه‌ای درباره ترکیب شوراهایی مثل شورای

ایران حمله رژیم صهیونیستی به بندر الحدیده یمن را به شدت محکوم کرد

ایرنا - ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه حملات رژیم صهیونیستی به تأسیسات بندر الحدیده یمن را به شدت محکوم کرد و گفت: مردم مظلوم اما مقتدر یمن توان حمایت شرافتمندانه خود از شهروندان و زنان و کودکان بی‌گناه غزه را می‌دهند. کنعانی این حملات را که منجر به تخریب زیرساخت‌های امنیتی نیروظامی بندر الحدیده و شهادت و جراحات جیمی از مردم یمن شد، بیانگر خوی

دوشنبه ۱۴۰۲/۰۵/۰۱

# سجیان

نکته هشتم و پایانی رهبر انقلاب در خصوص کار فوری و پیش‌روی مجلس یعنی رأی اعتماد به کابینه آقای پزشکیان بود. ایشان تعیین هر چه زودتر کابینه بعد از انجام امور لازم را مفید و ضروری خواندند و گفتند: در این زمینه هم نمایندگان مجلس و هم رئیس‌جمهور منتخب و محترم، مسئولیت‌های سنگینی دارند.

**■ کسانی را باید میدان‌دار کرد که امین، صادق، متدین و از بن‌دندان معتقد به جمهوری اسلامی باشد**

حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای در خصوص ویژگی‌ها و معیارهای ضروری برای افرادی که وزیر و میدان‌دار اقتصاد، فرهنگ، سازندگی و تولید خواهند شد، گفتند: کسی را باید میدان‌دار کرد که امین، صادق، متدین و از بن‌دندان معتقد به جمهوری اسلامی باشد. رهبر انقلاب اسلامی افزودند: ایمان یک شاخص مهم است، امید به آینده و نگاه مثبت به افق شاخص مهم دیگر است و به کسانی که نگاهشان به افق تاریک است و معتقدند نمی‌شود کاری کرد، نمی‌توان مسئولیت‌های مهم گذاشت داد. ایشان، ترشح، اشتیهار به صداقت و پاک‌دستی، نداشتن سابقه سوء، برخورداری از نگرش ملی و غرق‌نشدن در مسائل سیاسی و جناحی، و کارآمدی را از معیارهای ضروری دیگر برای اعضای کابینه دولت چهاردهم خواندند و گفتند: هم رئیس‌جمهور منتخب و هم مجلس باید این معیارها را رعایت کنند؛ چراکه یک مسئولیت‌مسترتک در انتخاب مسئولان کشور دارند. حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای ابراز امیدواری کردند که با رعایت این معیارها و ایفای مسئولیت مشترک رئیس‌جمهور و مجلس، یک هیئت‌وزیران خوب، کارآمد، متدین و انقلابی انتخاب شود که بتواند مسائل کشور را پیش ببرد.

**■ درباره غزه آرام‌نگیرید و ساکت نباشید**

ایشان در بخش پایانی سخنان‌شان مسئله غزه را همچنان مسئله اول دنیای اسلام دانستند و افزودند: با گذشت ماه‌ها از آغاز جنایت رژیم غاصب خبیث، ششور اولیه در محکومیت و مقابله با این جنایات در برخی افراد کم شده اما اهمیت مسئله غزه حتی بیشتر از روزهای اول است. رهبر معظم انقلاب با اشاره به قدرت روزافزون مقاومت افزودند: یک دستگاه بزرگ سیاسی، اقتصادی، نظامی به اسنم آمریکا همراه رژیم غاصب صهیونیست با یک گروه کوچک به نام مقاومت می‌جنگد و از آنجایی که این دو محبت موفق نشده‌اند حواس و صداقانه و از پای در بیاورند؛ مبع‌های خود را در بیمارستان‌ها، مدارس و بر سر کسودکان و زنان و مردم مظلوم می‌ریزند. ایشان با اشاره به اینکه امروز مردم دنیا شاهد نهایت جنایت و سبعت رژیم غاصب هستند و درباره آن قضاوت می‌کنند، خطاب به نمایندگان مجلس افزودند: درباره غزه آرام‌نگیرید و ساکت نباشید. امروز مصداق مهم فعالیت مجلس در مسائل خارجی و دیپلماسی، مسئله غزه است.

سرپرست ریاست‌جمهوری:

**در دولت سیزدهم تصمیمی به ضرر دولت بعدی گرفته نشد**

فارس- محمد مخبر، سرپرست ریاست‌جمهوری در نشست با جمعی از مشاورین خود، ضمن قدردانی از خدمات و زحمات اعضای شورای مشورتی در طی سه سال گذشته، مشاوره‌های دقیق و صادقانه و تصحیح، تأیید و پشتیبانی جمع مشاوران را پشتوانه و فرصتی مغتم برای دولت مردمی در غلبه بر مشکلات کشور به ویژه در شرایط سخت و بحرانی ابتدای کار دولت دانست.

سرپرست ریاست‌جمهوری در شصت و سومین جلسه هسته مشاوران خود، وجود نگرش‌ها و سلیقه‌های مختلف در شورای مشاورین و نظارت صادقانه، علمی و فارغ از جهت‌گیری‌های سیاسی بر عملکرد و تصمیمات دولت را از جمله دلایل عملکرد موفق این ششورا در دولت مردمی عنوان کرد و افزود: اعضای شورای مشورتی به جهت پشتیبانی از دولت در عبور از چالش‌ها و گره‌نده‌های سخت، در خدماتی که از سوی دولت سیزدهم برای رفاه مردم و پیشرفت کشور صورت گرفته سهیم هستند.

مخبر در ادامه با اعلام آمادگی اعضای دولت و شورای مشاورین برای کمک به دولت جدید، افزود: در دولت مردمی طی چند هفته اخیر و پس از انتخاب رئیس‌جمهور جدید، نه تنها تصمیمی که به ضرر دولت بعدی باشد گرفته نشده، بلکه تلاش شده است حتماً تصمیمات اتخاذ شده در راستای کمک به رئیس‌جمهور منتخب و دولت آینده باشد. طبق گزارش ارائه شده در این جلسه توسط بانک مرکزی، برآورد ضریب جینی از ۰۳۹۱۲ در صد در سال ۱۴۰۱ به ۰۳۶۱۴ در سال ۱۴۰۲ کاهش یافته که بیانگر بهبود قابل توجه در توزیع درآمد در این مقطع می‌باشد. علاوه بر این، بیشترین میزان کاهش نرخ رشد نقدینگی در تاریخ اقتصاد کشور به میزان ۱۲/۷ واحد طی سه سال گذشته رخ داده به طوری که رشد نقدینگی از ۴۰/۵ درصد در شهریور ۱۴۰۰ به ۲۶/۸ درصد در خرداد ۱۴۰۳ کاهش یافته است.

رئیس شورای راهبری انتخاب اعضای کابینه دولت چهاردهم:
دولت چهاردهم:

**قرار نیست به جای رئیس‌جمهور انتخاب کنیم**

ایرنا- محمدجواد ظریف، رئیس شورای راهبری انتخاب اعضای کابینه دولت چهاردهم در نشست اعضای کمیته‌های مشورتی انتخاب دولت چهاردهم که با حضور مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهوری منتخب مردم در سالن اجلاس سران برگزار شد، با بیان اینکه باید اعضای دولت چهاردهم را به شکلی انتخاب کنیم که بتوانیم برابر مردم از آن دفاع کنیم، گفت: قرار نیست ما به جای رئیس‌جمهور انتخاب کنیم.

ظریف افزود: ما انتخاب نمی‌کنیم و انتخاب با رئیس‌جمهور است.

وی ادامه داد: طبق قانون اساسی و بر مبنای عقل سالم، رئیس‌جمهور است که باید این افراد را انتخاب کند و ما داریم در این مسیر انتخاب به رئیس‌جمهور کمک می‌کنیم.

رئیس شورای راهبری انتخاب اعضای کابینه دولت چهاردهم خاطرنشان کرد: لذا اینکه به یک نفر نمره ۲۰ و به دیگری نمره ۵۰ بدهیم یا رأی‌گیری کنیم و بگوییم یک نفر اول و دیگری پنجم است، هیچ کمکی به رئیس‌جمهور نمی‌کند.

وی افزود: سنججه‌هایی را طراحی کرده‌ایم و باید به آن سنججه‌ها امتیاز بدهیم؛ یعنی می‌خواهیم در این روند ارزیابی به رئیس‌جمهور کمک کنیم.

ظریف تصریح کرد: شفافیت را راه انداخته‌ایم، اما در این روند شفاف نباید آبروی مردم هزینه شده در واقع نباید حیثیت خانواده‌ها هزینه شود. در این روند می‌خواهیم به رئیس‌جمهور کمک کنیم.



## پاسخگویی مستقیم اعضای شورای اسلامی شیراز به شهروندان در هفته جاری

اعضای شورای اسلامی شهر شیراز هر هفته در قالب پاسخگویی تلفنی مدیریت شهری به شهروندان از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ در طرح روی خط شهر پاسخگویی مستقیم شهروندان خواهند بود.

افسانه خواست‌خدايي، رئيس كميسيون برنامه‌بودجه، امور حقوقی و املاك شورای اسلامی شهر و ناظر در شهرداری منطقه ۵ در روز دوشنبه ۱ مرداد ماه از ساعت ۸ تا ۹ صبح پاسخگویی مسائل شهری از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ خواهد بود.

در ادامه پاسخگویی تلفنی اعضای شورای اسلامی شهر شیراز به مسائل مردمی؛ سیده مریم حسینی، رئیس کمیته محرومیت‌زدایی و سخنگوی شورای اسلامی شهر شیراز نیز در روز چهارشنبه، ۳ مردادماه از ساعت ۸ تا ۹ صبح پاسخگویی شهروندان خواهد بود.

در چهل و هشتمین هفته عملیات جهش آسفالت انجام شد:

### آسفالت بیش از ۱۲ هزار متر مربع معابر شیراز در هفته گذشته

اداره کل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز اعلام کرد: در طول هفته چهل و هشتم طرح جهش آسفالت، ۱۲ هزار و ۶۲۳ مترمربع معابر مناطق این کلان‌شهر به میزان یک هزار و ۴۸۵ تن آسفالت شده است. لکه‌گیری آسفالت در سطوح مناطق ۱ و ۸، روکش آسفالت در معبر خاکی (زیرسازی شده) در کوچه ۱۸ ابوالفضل در منطقه ۲ و در کندرو بزرگراه شهید استوار و بولوار صادقیه از پروژه‌های سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری انجام گرفته است.

بنابراین گزارش؛ طی چهل‌وهشتم هفته سپری‌شده از آغاز جهش آسفالت، تاکنون دو میلیون و ۲۳۴ هزار و ۳۷۴ مترمربع از معابر مناطق شیراز به میزان ۲۸۰ هزار و ۵۹۲ تن آسفالت انجام گرفته است.

مدیر امور یک شرکت توزیع نیروی برق شیراز خبر داد:

## اصلاح روشنایی زیرگذر زند شیراز با همکاری شهرداری

و همیشه آسیب استهلاک زودرس و پوسیدگی آن‌ها را تهدید می‌کرد. دنیویسی با بیان اینکه شرکت توزیع نیروی برق شیراز در قالب یک کار تیمی رسیدگی فوری و سامان‌دهی فرایند روشنایی این زیرگذر را در برنامه قرار داد، افزود: با مشارکت شهرداری منطقه ۸ طرح تعویض کلیه چراغ‌های زیرگذر زند در اواخر سال گذشته کلید خورد و در سال جاری این طرح به بهره‌برداری رسید.

در این راستا تماماً از چراغهای نسل جدید SMD استفاده شده که علاوه بر تأمین بهینه روشنایی زیرگذر بصورت برنامه ریزی شده و متناسب با ساعت شبانه‌روز، سالانه بالغ بر ۱ میلیون کیلووات ساعت نیز صرفه‌جویی الکتریکی خواهد داشت.

دنیویسی افزود نصب ۳۴۶ دستگاه چراغ، حدود ۴۵۵۰ متر کابل‌کشی با ۲۶۰۰ نفر ساعت کار در شب، از اهم اقدامات بوده که هزینه‌ای بالغ بر ۴۹ میلیارد ریال داشته است. اجرای این طرح نیز موجب افزایش ایمنی زیرگذر زند شده است به زیبایی بصری زیرگذر و مسیر عبور خودروها نیز افزوده است

دبیر انجمن شرکت‌های هواپیمایی از کاهش ۵۰ درصدی قیمت بلیت هواپیما در برخی مسیرها یا آزادسازی نرخ‌ها خبر داد و گفت: با آزادسازی قیمت‌ها، دست دلان از بازار کوتاه شد.

به گفته وی، با آزادسازی قیمت بلیت هواپیما، نرخ‌ها کاهش یافته و شاهد هستیم در برخی مسیرها قیمت‌ها نصف نرخ‌های مصوب ایران‌لین‌هاست. به عنوان نمونه قیمت بلیت تهران-مشهد ۲/۷ میلیون تومان است که دیروز ۱/۲ میلیون تومان فروخته شد. با بلیت مسیر پرواز ۲/۴ میلیونی، بلیت تهران-شیراز با قیمت ۸۰۰ هزار تومان فروخته شده است.

وی با تأکید بر اینکه با آزادسازی قیمت بلیت هواپیما دست دلان از بازار حمل‌ونقل هوایی کوتاه شد، در خصوص اظهارات روز گذشته وزیر راه و شهرسازی درباره آزادسازی قیمت بلیت هواپیما گفت: انتظار داریم وزارت راه و شهرسازی به اجرای قانون مقید باشد. دیوان عدالت اداری رأی داده که ستاد تنظیم بازار و دولت حق دخالت در قیمت‌گذاری حمل‌ونقل هوایی مسافری را ندارد.

از این رو این احکام دیگر قانون نیست؛ مگر اینکه به قانون دائمی تبدیل شود.

وی با تأکید بر اینکه حکم آزادسازی نرخ بلیت هواپیما از ابتدا نادرست بوده و آزادسازی ظلم در حق مردم است، گفت: آزادسازی زمانی معنا پیدا می‌کند که عرصه و تقاضا متناسب باشد. همکاران وزارت راه اعلام کردند برنامه پنج‌م به اتمام رسیده است. آنها گفتند آزادسازی چند ماه در دولت اول روحانی اجرا شده و باید ادامه پیدا کند.

وی بیان کرد: از رئیس قوه قضاییه پیگیری کرده‌ایم و حکم توقف رای دیوان را هم گرفته بودیم. در حال حاضر شرکت‌های هواپیمایی نرخ سوخت ۶۰۰ تومانی در حال دریافت می‌کنند، یعنی یک پنجم سوخت تحویلی به مردم. باید این رویه اصلاح شود.

وی یادآور شد: با نرخ‌های قبلی هیچ‌کدام از شرکت‌ها زیان‌ده نیستند و برخی شرکت‌ها با سودهای بسیار بالایی فعالیت می‌کنند. با نرخ ۶۰۰ هزار تومان برای هر بلیت پرواز نرخ زیان در ایران‌لین‌های داخلی شناسایی نشد.

● **بلیت تهران-شیراز با قیمت ۸۰۰ هزار تومان فروخته شده!**



فرمانده سپاه فجر استان فارس

برسانیم تا بین پروازهای داخلی و خارجی تراز برقرار شود. وی تأکید کرد: در رابطه با قیمت‌گذاری دولت در بخش حمل‌ونقل هوایی، یکی دو شرکت در دیوان عدالت موضوع را مطرح کردند.

استناد هیئت عمومی دیوان در رأی سوس تعدادی هم از رده خارج شده است. باید با یک سری اقدامات این بخش را به تعادل

عرصه و تقاضا در این بخش تناسب ندارد و بر اساس برآورد اولیه انجام شده در وزارت راه و شهرسازی سه برابر عرضه موجود، تقاضا در بازار داریم.

بذریات ادامه داد: بیش از ۱۰۰ هواپیما در دولت سیزدهم به ناوگان اضافه شده و از آن سوس تعدادی هم از رده خارج شده است. باید با یک سری اقدامات این بخش را به تعادل

سخنگوی شهرداری شیراز خبر داد:

## برگزاری مانور آمادگی شرایط اضطراری در خط یک مترو شیراز

خدمات‌رسان را به دنبال خواهد داشت.

سخنگوی شهرداری شیراز با اشاره به اینکه مانورها در راستای تحقق ردیف ۹ از پروژه‌های پانزده‌گانه مدنظر کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شیراز، برگزار خواهد شد، افزود: امسال برگزاری ۳ مانور درون و برون سازمانی با همکاری سازمان‌های تابعه شهرداری، نیروهای امدادی و... در سال جاری برگزار می‌شود.

لازم به ذکر است که در این مانور حوزه‌های مختلف شهرداری نظیر معاونت‌های محیط زیست و خدمات شهری، حمل و نقل و ترافیک، سازمان‌های حمل و نقل ریلی، آتش‌نشانی و خدمات ایمنی، حمل و نقل مسافر، مدیریت پسماند و همچنین ادارات کل حراست، بازرسی و ارتباطات و امور بین‌الملل فعالیت خواهند داشت که البته نظارت عالیه فرآیند اجرایی بر عهده کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز خواهد بود.

مانور و ایستگاه‌های ذکر شده حضور خواهند داشت، از شهروندان درخواست کرد که در صورت مشاهده عوامل اجرایی و امدادی مانور، به این موضوع واقف باشند که حضور نیروهای امدادی و تجهیزات آنان بخشی از برنامه طراحی شده جهت اجرای مانور است و جای هیچ‌گونه نگرانی نیست.

● **تحقیق ردیف ۹ از پروژه‌های پانزده‌گانه کمیسیون خدمات شهری شورای اسلامی شیراز با برگزاری مانور**

جاویدی اضافه کرد: این مانور با هدف برقراری تعامل و ایجاد هماهنگی بهتر بین اداره کل مدیریت بحران استانداری فارس، معاونت امور عمرانی فرمانداری شهرستان شیراز، فرماندهی انتظامی شهرستان شیراز، پلیس راهور مرکز استان، اورژانس شیراز، جمعیت هلال احمر شهرستان شیراز و شهرداری شیراز در زمان ایجاد شرایط اضطراری در مترو و در راستای افزایش کیفیت مدیریت بحران شهری برگزار می‌شود که ارتقای سطح آموزشی، افزایش سرعت عمل، دقت نظر، آگاهی و مهارت کارکنان دستگاه‌های

رضا جاویدی، سخنگوی شهرداری شیراز از برگزاری مانور آمادگی دستگاه‌های اجرایی در خط یک مترو برای مواجهه با شرایط اضطراری خبر داد.

جاویدی گفت: مانور مذکور رأس ساعت ۲۲:۲۰ روز دوشنبه اول مرداد، پس از اتمام زمان خدمات‌دهی مترو به شهروندان در خط یک برگزار می‌شود. ایستگاه‌های مترو رازی و غدیر واقع در بلوار شهید مدرس محل اجرای مانور خواهند بود و حرکت از ایستگاه احسان به سمت ایستگاه رازی طراحی و برنامه‌ریزی شده است.

مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز افزود: در این مانور تمرین عملیات واکنش در شرایط اضطراری از جمله نحوه نجات و حمل مصدوم از داخل تونل به محل ایمن و سطح خیابان، چگونگی اطفای حریق قطار داخل تونل، شناخت و بررسی کلیه جوانب و تجهیزات جهت مقابله با شرایط اضطراری انجام خواهد شد. وی با بیان اینکه در برگزاری این مانور، ماشین‌ها و دستگاه‌های امدادی همچون آتش‌نشانی و آمبولانس در محدوده

در شانزدهمین بازدید مدیریت شهری شیراز و خبرنگاران از روند اجرای نوبت شب پروژه‌های عمرانی بزرگ‌مقیاس مطرح شد؛

# سال آینده، زمان رسیدن مترو به سعدی

امیر یقطین، رئیس سازمان حمل‌ونقل ریلی شهرداری شیراز نیز در این بازدید شبانه گفت: خط ۲ مترو به عنوان یک مسیر شمالی جنوبی تا میدان امام حسین (ع) در حال بهره‌برداری است.

وی ادامه داد: در ادامه این خط و در فاز ۲ در ایستگاه پارک آزادی نیز ۲ دستگاه تی بی ام ۶تری از این ایستگاه در حدود ۱۴۰۰ متر و در تونل دیگر بیش از ۱۴۰۰ متر حرکت کرده و در حال نزدیک شدن به ایستگاه اطلسی است؛ در فاز ۲ خط ۲ مترو برنامه این است که تا ایستگاه کلبه سعدی حرکت تی بی ام ادامه پیدا کرده و ایستگاه‌ها در حد بهره‌برداری اولیه تا سعدی ادامه یابد. در ایستگاه سعدی هم باید به‌گونه‌ای اقدام شود که تا سال آینده آماده بهره‌برداری اولیه باشد.

به گفته یقطین، ۳۷۰ متر از ایستگاه آزادی تا کلبه سعدی است که طول زیادی برای تی بی ام نیست و روند اجرای آن به‌خوبی پیش می‌رود. ایستگاه فضیلت هم در دست اقدام جهت تصویب است، اما در حال حاضر برنامه تا ایستگاه سعدیه ۱۴۵ متر طول، از ایستگاه‌های دارای طول زیاد است که در حال حفاری شمع است و ۱۰۲ شمع از ۱۹۸ شمع توسط دستگاه حفار زده‌شده و در حال حفاری شمع‌هایی که به تأسیسات شهری نزدیک است هستیم که با دستگاه حفار نمی‌توان آن‌ها را حفاری کرد.

یقطین اضافه کرد: تأسیسات شهری تا ۱۲ مرداد از پروژه خارج می‌شود و معارضی نخواهیم داشت و هزینه پروژه از آزادی تا فضیلت ۶۲۰۰ میلیارد بدون تعدیل برآورد می‌شود. یقطین در خصوص حفاری تا ایستگاه اطلسی نیز اعلام کرد: تونل یک از ۱۳۹۸ متر ۱۴۱ متر آن باقی مانده و تونل ۱۲ از ۱۴۱۸ متر ۹۹۰ متر آن باقی مانده است. وی در خصوص اجرای سنگمت گفت: تونل یک از ۹۹۷ رینگ ۱۰۴ رینگ باقی مانده و در تونل ۲ از ۱۰۱۲ رینگ ۷۱۰ رینگ آن باقیمانده است. سلیمانی،

مدیر پروژه ایستگاه سعدیه نیز در این بازدید، اعلام کرد: ایستگاه سعدیه در طبقه ۲ به طول ۱۴۵ متر و عرض ۲۴/۸ متر و ۲۰ متر عمق دارد و حجم مقدار آهن‌آلات برای ریل‌گذاری این ایستگاه ۴۷۲ تن، خاک‌برداری ۸۰ هزار مترمکعب، حجم بتن مصرفی ۱۶ هزار مترمکعب و آرماتور ۲۳۰۰ مترمکعب با بودجه موردنیاز برای این ایستگاه ۴۷۰ میلیارد تومان است. =



عضو و ناظر شورا در منطقه سه شهرداری شیراز: **اقدامات در امید آفرینی مردم نقش مطلوبی دارد**

فرهنگسراها، سالن‌های ورزشی به تعداد ۲۴ عدد که افتتاح و یا عملیات اجرایی آن‌ها آغاز شده، احداث ۱۲ سالن سینمایی، ۱۰ فرهنگسرا و خانه محله، بازارچه‌های ثابت و الگو و... از جمله این موارد هستند. امین اعلام کرد: در حوزه بهبود حمل‌ونقل و ترافیک، ۴۴ کیلومتر بزرگراه‌سازی با انجام شده و یا در حال انجام است. بزرگراه شهید استوار، شهید رئیسی و... انجام شده و در حوزه تونل‌سازی و احداث زیرگذرها ۱۰ هزار متر آن کار شده که ۵۵۰۰ متر دیگر به آن افزوده شده است و در همین راستا زیرگذر بزرگ گویم به طول ۲ کیلومتر و تونل شهید خادم‌صادق و شهید شیبانی از نمونه کارها می‌باشد. وی افزود: در تقاطع‌سازی، ۳۸ تقاطع هم‌زمان در حال احداث است که قبل از این دوره شورای اسلامی شهر و شهرداری شیراز، تنها ۷۷ تقاطع داشتیم.



فرمانده سپاه فجر استان فارس: **شاهد تحول شهر شیراز در تمام ابعاد هستیم**

انجام‌شده شاهد احداث ایستگاه سعدی هستیم. وی ادامه داد: از اعضای شورای اسلامی و شهرداری شیراز برای این اقدام تشکر ویژه داریم؛ همچنین در خصوص سیل‌بندهای سعدی کارهای خوبی از سال گذشته انجام‌شده که در یک مورد فقط ۲۳۰ میلیارد تومان هزینه انجام شده و این اقدامات در امیدآفرینی در دل مردم نقش مطلوبی دارد. به گفته هاجری، پروژه‌های محرومیت‌زدایی، محله و مسجدمحوری در جای‌جای شیراز در حال اجراست و امیدواریم همواره شاهد عمران و آبادی در شهر مقدس شیراز باشیم. محمد امین، معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز با تشکر از تلاش‌های شورای اسلامی و شهرداری شیراز گفت: تاکنون در این دوره شورای اسلامی و شهرداری شیراز شاهد اجرای ۲۶ مرحله پروژه‌های خرد و کلان بالغ بر ۱۰۰۰ پروژه بودیم. وی ادامه داد: احداث ۱۴ ایستگاه آتش‌نشانی، احداث



شهردار شیراز عنوان کرد: **اجرای بیش از ۱۰۷ هزار میلیارد تومان پروژه طی مدت ۳۶ ماه**

مجاهدت‌های انجام‌شده به همت شهردار شیراز و شورای اسلامی شهر است. سردار بوعلی با بیان اینکه در همه ابعاد شاهد تحول هستیم، افزود: شهرداری شیراز در محرومیت‌زدایی و سایر اقدامات مبتکرانه خوش می‌درخشد و در خصوص تفرجگاه‌ها و مراکز فرهنگی، شاهد اقدامات خوبی از سوی شهرداری شیراز هستیم. وی اضافه کرد: همچنین از چند سال گذشته شاهد ایفای نقش نیروهای مسلح هستیم که نمونه آن اقدامات وزارت دفاع و قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا (ص) در انجام این پروژه‌ها است. فرمانده سپاه فجر استان فارس تصریح کرد: این اقدامات در تحول شهر، حاصل هم‌افزایی شهرداری شیراز و پیمانکاران در راستای ارتقای سطح خدمات شهر است.

محمدرضا هاجری، ناظر شورای اسلامی شهر شیراز در شهرداری منطقه ۳ نیز در این بازدید گفت: با پیگیری‌های

گروه خبر- لیلا غضنفری

شانزدهمین بازدید مدیریت شهری شیراز و خبرنگاران از روند اجرای نوبت شب پروژه‌های عمرانی بزرگ‌مقیاس در سال ۱۴۰۳ به پروژه ایستگاه مترو کلبه سعدی واقع در فاز ۲ خط ۲ قطار شهری واقع در میدان گلستان (کلبه سعدی) اختصاص یافت. محمدحسن اسدی، شهردار کلان‌شهر شیراز در این بازدید گفت: هر شبانه‌شب به همراه اصحاب‌سازمان بازدید شبانه با هدف اطلاع‌رسانی به‌روز در خصوص روند اجرای پروژه‌ها برگزار می‌شود. وی با تشکر از حضور سردار بوعلی، فرمانده سپاه فجر فارس در این بازدید، ادامه داد: تا تابستان سال آینده قصد داریم قطار شهری را به کلبه سعدی برسانیم و اعتبار این کار بدون تعدیل ۶۲۰۰ میلیارد تومان است. شهردار شیراز اعلام کرد: علاوه بر فاز ۲ خط ۲ مترو، خط ۳ نیز از شهرک گلستان با پیشرفت بسیار خوب در سایر ایستگاه‌ها به سمت چهارراه معالی آباد و شاهد در حال اجراست.

او افزود: امروز هم‌زمان شهرداری شیراز در حوزه مترو اقدامات خوبی انجام داده و ۴ خط به‌صورت هم‌زمان در حال کار هستیم. شهردار شیراز در خصوص هزینه‌های بالای اجرای قطار شهری نیز اظهار کرد: اجرای هر کیلومتر از مترو به ۲۷۰۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد. امروز می‌تواند حکم‌طلا را دارد و باید تقدا خریداری شود؛ جای‌جایی تأسیسات هم مشکلات و زحمات خاص خود را دارد؛ باین‌وجود هیچ پروژه نیمه تعطیلی در شهرداری شیراز وجود ندارد و هیچ پروژه‌ای که معطل هزینه، جای‌جایی تأسیسات و همکاری سازمان‌ها باشد، نداریم. به گفته اسدی، ۳۶ ماه از عمر شورا می‌گذرد و ۳۶ طرح افتتاح پروژه داشتیم. در این مدت بیش از ۱۰۷ هزار میلیارد تومان پروژه را افتتاح و یا عملیات اجرایی آن را آغاز کردیم.

وی همچنین گفت: تروهای عمران پیشرفت حسب تأکید شورای اسلامی شهر و شهرداری شیراز در حال برگزاری است

تا مردم از روند اجرای پروژه‌ها، به ویژه مترو بازدید کنند.

این اقدامات در تحول شهر، حاصل هم‌افزایی شهرداری شیراز و پیمانکاران در راستای ارتقای سطح خدمات شهر است.

سردار پد... بوعلی، فرمانده سپاه فجر استان فارس نیز در این بازدید حضور یافت و با تسلیت ایام شهادت سیدالشهدا (ع) گفت: در سطح شهر شیراز شاهد تحولی هستیم که قطعا حاصل برنامه‌ریزی، تلاش و

فرمانده سپاه فجر استان فارس







# آگهی نوبتی سه ماهه اول سال ۱۴۰۳ بخش ۲۵ فارس شهرستان لامرد

برابر مقررات ماد ۱۱ قانون ثبت اسناد و املاک، آگهی نوبتی و اصلاحی قسمتی از املاک واقع در قطعه یک بخش ۲۵ فارس شهرستان لامرد به ترتیب ذیل با ذکر شماره پلاک و قید نام و نام خانوادگی متقاضی ثبت، نام پدر، نوع ملک، مساحت و محل وقوع ملک جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:

قطعه یک بخش ۲۵ فارس	
۱۳۸/۳۲۴	ششدانگ یک مغازه به مساحت ۷۵/۵۵ متر مربع واقع در شهر لامرد - محله تلخندق - مجید عباسی فرزند محمدطاهر
۱۳۸/۳۲۵	ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۲۷۶/۸۲ متر مربع واقع در شهر لامرد - محله تلخندق - بلوار شاهد - مجید عباسی فرزند محمدطاهر
۴۲۸/۱۹	ششدانگ یک باب ساختمان تجاری به مساحت ۷۴۲/۲۸ متر مربع واقع در شهر لامرد - بلوار شهید مطهری مشهور به محمد بهزاد - غلام درخنده فرزند عبدالحسین
۴۲۸/۲۰	ششدانگ یک قطعه زمین پی کنی شده به مساحت ۲۹۰/۳۹ متر مربع واقع در شهر لامرد - بلوار شهید مطهری مشهور به محمد بهزاد - زهرا رستمی فرزند حسین
۴۳۴/۶	ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۵۲/۰۸ متر مربع واقع در شهر لامرد - بلوار شهید مطهری محله لاوران - سیده هانیه حقایقی فرزند سید عبدالمحمد
۴۳۴/۷	ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۴۸ متر مربع واقع در شهر لامرد - بلوار شهید مطهری محله لاوران - سیده زهرا عباسی فرزند سیدعلی اصغر
۵۸۵/۲	ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۱۷/۴۵ متر مربع واقع در شهر لامرد - بلوار شهید مطهری - محله چاهنو کریم آباد - علی باقری فرزند کهزاد
۷۳۴/۳۵	ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۳۸۶/۱۸ متر مربع واقع در شهر لامرد - محله چاه قانلی خیابان نینوا کوچه ۱۱ - علیرضا پوریا مهر فرزند خلیل
۷۳۷/۴۸	ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۳۴۱/۴۱ متر مربع واقع در شهر لامرد - محله چاه قانلی - حمید نعیمی فرزند غلامرضا
۲۰۹۸/۱۰۹	ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۸۲/۳ متر مربع واقع در شهر لامرد - محله حسین آباد - هادی رنجبر فرزند ابراهیم
۲۰۹۸/۱۱۰	ششدانگ یک قطعه زمین مسکونی به مساحت ۲۴۷/۲۰ متر مربع واقع در شهر لامرد - محله حسین آباد - محمدرضا عباسی فرزند علی
۲۲۳۹/۳۰	ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۴۶/۴۸ متر مربع واقع در شهر لامرد - خیابان توحید - سکینه جعفری فرزند حاجی
۲۳۴۰/۴۵	ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۴۲۴/۶۱ متر مربع واقع در شهر لامرد - بلوار غدیر - بلوار اتحاد - محله حسین آباد - مصیب نعیمی فرزند حاجی
۲۳۴۰/۴۶	ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۳۵۰/۶۶ متر مربع واقع در شهر لامرد - بلوار غدیر - بلوار اتحاد - محله حسین آباد - مصیب نعیمی فرزند حاجی
۲۳۴۰/۴۷	ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۸۸/۶۸ متر مربع واقع در شهر لامرد - بلوار غدیر - بلوار اتحاد - محله حسین آباد - مصیب نعیمی فرزند حاجی
۲۳۴۰/۴۸	ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۵۲/۴۹ متر مربع واقع در شهر لامرد - بلوار غدیر - بلوار اتحاد - محله حسین آباد - مصیب نعیمی فرزند حاجی
۲۳۴۰/۴۹	ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۲۶۴/۱۱ متر مربع واقع در شهر لامرد - بلوار غدیر - بلوار اتحاد - محله حسین آباد - مصیب نعیمی فرزند حاجی
۲۳۸۷/۱۱۴	ششدانگ یک قطعه زمین پی کنی شده به مساحت ۲۶۲/۵ متر مربع واقع در شهر لامرد - بلوار شهید مطهری خیابان فرزاتگان کوچه دوم - سید جواد موسوی فرزند سید اسد
۲۳۸۷/۱۱۵	ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۷۵ متر مربع واقع در شهر لامرد - بلوار شهید نعیمی خیابان فرزاتگان کوچه ۳ - سیدحسین گراماتی فرزند سید علی
۲۳۸۷/۱۱۶	ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی به مساحت ۲۷۵/۷۸ متر مربع واقع در شهر لامرد - بلوار شهید نعیمی - خیابان فرزاتگان روبرو مدرسه علی پور - محمد میرزاده فرزند علی
۲۳۸۷/۱۱۷	ششدانگ یک قطعه زمین کرسی چینی شده به مساحت ۴۲۷ متر مربع واقع در شهر لامرد - جنوب بلوار شهید نعیمی - زهرا خاتمی فرزند محمد
۲۳۸۸/۸۰	ششدانگ یک قطعه زمین پی کنی شده به مساحت ۲۶۰/۶۵ متر مربع واقع در شهر لامرد - بلوار غدیر - محله خندق - احمد حسن زاده فرزند محمد
۲۳۹۷/۲۱	ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۵۰ متر مربع واقع در شهر لامرد - محله زیارت - حسن صفائی فرزند محمدرضا
۲۴۵۲	ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۵۶۵/۲۷ متر مربع واقع در شهر لامرد - محله خندق - سید حسین بحرینی فرزند سید احمد
۲۵۶۰/۱۱	ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۳۳۱/۸۴ متر مربع واقع در شهر لامرد - محله آبشولی - محمد زاهدی فرزند علی
۲۵۸۴/۷	ششدانگ یک قطعه زمین کرسی چینی شده به مساحت ۲۷۵ متر مربع واقع در شهر لامرد - بلوار شهید نعیمی خیابان بهارستان محله سورغال - حسین محمد پور فرزند محمد
۲۶۶۸/۱	ششدانگ یک قطعه زمین پی کنی شده به مساحت ۳۲۷/۵۹ متر مربع واقع در شهر لامرد - محله چاه حاج ابول - سکینه عندلیب فرد فرزند کاظم
۲۷۰۶/۳۷	ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۳۸۸ متر مربع واقع در شهر لامرد - محله احمد آباد - آرمین شهریاری فرزند هاشم
۲۷۰۶/۳۸	ششدانگ یک قطعه زمین پی کنی شده به مساحت ۳۶۰ متر مربع واقع در شهر لامرد - محله احمد آباد - ایوب صابری فرزند حمزه
۲۷۱۰/۱۰۷	ششدانگ یک قطعه زمین پی کنی شده به مساحت ۲۵۷/۴۵ متر مربع واقع در شهر لامرد - بلوار شهید نعیمی خیابان بیدگل محله بید - لیلا امیری فرزند علی
۲۷۱۰/۱۰۸	ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۳۰۴/۷۸ متر مربع واقع در شهر لامرد - محله بید - مصطفی شیخی فرزند محمد
۲۷۱۰/۱۰۹	ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی به مساحت ۱۸۰۷/۶۷ متر مربع واقع در شهر لامرد - بلوار شهید نعیمی - خیابان بیدگل - محله بید - علیرضا حیدری فرزند محمود
۲۷۱۰/۱۱۰	ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۳۰۱/۶۰ متر مربع واقع در شهر لامرد - محله بید - حسین فاتحی فرزند احمد

## آگهی نوبتی و اصلاحی قطعه یک بخش ۲۵ فارس

۴۳۴/۵	ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۵۰ متر مربع واقع در شهر لامرد - بلوار شهید مطهری محله بیت العباس خیابان سیادت - زیور سلمانی پور فرزند کهزاد
-------	--

بنا بر این برابر مواد ۱۶ و ۱۷ قانون ثبت و ماده ۸۶ آیین نامه هر کس نسبت به املاک درخواست ثبت شده مندرج در این آگهی واخواهی دارد طبق ماده ۱۶ قانون ثبت از تاریخ نشر اولین اعلان نوبتی تا مدت ۹۰ روز اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد تسلیم و رسید اخذ نماید و ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست به مرجع قضایی تقدیم نماید. در غیر این صورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید. اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه می دهد و چنانچه بین مستدعی ثبت و دیگری قبل از انتشار نسبت به پلاک مندرج در این آگهی اقامه دعوی شده و در دادگاه مطرح رسیدگی است کسی که طرف دعوی یا مستدعی ثبت است می تواند طبق ماده ۱۷ قانون ثبت گواهی لازم مشعر بر طرح دعوی از دادگاه اخذ و به اداره ثبت تسلیم و رسیدگی نماید ضمناً معترض مکلف است طبق تبصره دو ماده واحده قانون ثبت تعیین تکلیف پرونده های معترضین ثبتی که فاقد سابقه بوده یا اعتراض آنها در مراجع قضایی از بین رفته ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت محل دادخواست لازم به مرجع قضایی را تقدیم نماید والا پس از پایان مهلت مقرر و نرسیدن اعتراض حق او ساقط خواهد شد.

تاریخ انتشار اول: ۱۴۰۳/۰۵/۰۱

تاریخ انتشار دوم: ۱۴۰۳/۰۶/۰۱

شناسه آگهی: ۱۷۵۳۸۲۳

## —ام الف

## منصور کشوری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد



**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۳۱۱۰۱۰۰۰۲۲ و ۱۴۰۳۰۳۱۱۰۱۰۰۰۲۱ و ۱۴۰۳۰۳۱۱۰۱۰۰۰۲۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه ۱ تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای سهیل حسین خانی علیکردی فرزند مسیح بشماره شناسنامه ۸ و کد ملی ۲۲۹۹۶۵۴۴ صادره از شیراز و آقای کیهان پناه پور فرزند سپهدار به شماره شناسنامه ۱۶۲ و کد ملی ۲۳۷۱۰۷۹۰۲۲ صادره از گازرون بالمنافسه هر یک نسبت به سه دانگ مشاع از ششصدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۳۰۸۲/۷۵ متر مربع پلاک ۴۹۸ فرعی از ۱ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک یک اصلی واقع در فارس بخش ۲۳ حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه یک خریداری از مالک آقای سهیل حسین خانی علی کردی طی سند شماره ۴۵۶۳۶ مورخ ۱۳۵۳/۰۷/۱۵ دفترخانه ۲۹ شیراز بنام محمد حسن کهندل پور و سهم آقای کیهان پناه پور سهم مشاعی خودش طی سند شماره ۵۰۳۳۳ مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۹ دفترخانه ۲۵۳ شیراز و سند شماره ۴۵۶۳۶ مورخ ۱۳۵۳/۰۷/۱۵ دفترخانه ۳۹ بنام محمد حسن کهندل پور محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ررسیید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۱۷  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۰۱

۸۱۹/م الف  
محسن مظفری نیا  
رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۱ شیراز

**آگهی تعیین تکلیف حدود اختصاصی**

چون آگهی و عملیات تحدیدی شش‌دانگ یک باب ساختمان تجاری مسکونی به مساحت ۶۲/۶ متر مربع پلاک ۲۲۷/۲۳ واقع در قطعه یک بخش ۲۵ فارس شهرستان لامرد - خیابان ۲۲ بهمن - محله تلخندق ملکی آقای عبدال حسن تاج امیری فرزند محمد برحسب تقاضای مالک که درخواست انتشار آگهی تحدید حدود اختصاصی نموده وقت تحدید حدود دوشنبه ۱۴۰۳/۰۵/۲۹ تعیین و عملیات تحدید از ساعت ۸ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد. به وسیله این آگهی از متقاضی مزبور و کلیه صاحبان املاک مجاور بر طبق ماده ۱۴ قانون ثبت دعوت میگردد که در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند واخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی به استناد ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید تا سسی روز پذیرفته خواهد شد که بایستی کتبا به اداره ثبت محل تسلیم و رسید عرض حال دریافت نمایند ضمنا معترضی از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت یک ماه فرصت خواهد داشت که دادخواست خود را به دادگاه صالحه تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به اداره ثبت ارائه نماید در غیر اینصورت سند مالکیت برابر مقررات صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۵/۰۱

۴۷۹۸/م الف  
منصور کشوری  
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد  
از طرف اسماعیل نودری

**آگهی فقدان سند مالکیت (بخش ۲۲ شهرستان بختگان)**

آقای مهدی رستگار با تسلیم برگ استشهاده به تنظیمی شماره ۲۳۳۲۷ - ۱۴۰۳/۰۳/۲۴ دفتر خانه ۲۲۷ آبیاده طشک مدعی است که:

سند مالکیت شش‌دانگ یک باب خانه تحت پلاک ۷۳۰۶/۲۰۱۶ واقع در بخش ۲۲ استان فارس شهرستان بختگان به نام آقای مهدی رستگار به شماره ملی ۲۵۵۹۸۴۴۰۸۷ به شماره چاپی ۸۹۴۷۷۰- الف ۹۶- صادر و تسلیم گردیده است که به علت اسباب کشتی و جابه جایی مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا برابر ماده ۱۳۰ آئین نامه اصلاحی قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی تا چنانچه کسی نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده باشد و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا ده روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید در غیر این صورت اگر در مهلت مقرر اعتراضی نرسد و یا در صورتی که اعتراض بدون اصل سند مالکیت باشد سند مالکیت طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۵/۰۱

۸۳۲/م الف  
سید محی الدین صادقی  
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بختگان

**تجدید مناقصه عمومی یک /دو مرحله ای فراخوان تجدید مناقصه اجرای آسفالت معابر شهر مزایجان**

شهرداری مزایجان در نظر دارد فراخوان اجرای آسفالت معابر شهر مزایجان به شماره (سیستمی)۲۰۰۳۰۰۵۸۲۳۰۰۰۰۷

را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) انجام خواهد شد. متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:

- تاریخ انتشار فراخوان ۱۴۰۲/۰۵/۰۱
- مهلت دریافت اسناد فراخوان ۱۴۰۳/۰۵/۰۴
- مهلت ارسال پیشنهادات ۱۴۰۳/۰۵/۱۴
- زمان بازگشایی پاکت‌ها ۱۴۰۳/۰۵/۱۵

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: ضمانتنامه بانکی به مبلغ ۱,۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به نفع شهرداری مزایجان یا فیش واریزی به حساب شماره ۱۱۰۷۴۸۴۵۷۰۰۵ بنام سپرده شهرداری مزایجان نزد بانک ملی به مبلغ فوق

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: شهرستان بوانات - شهر مزایجان - خیابان ولیعصر - شهرداری مزایجان

شماره تماس: ۰۷۱۴۴۴۱۳۲۵۵

شناسه آگهی: ۱۷۵۶۳۵۱

تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۵/۰۱

۱-م الف

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۳۱۱۰۱۰۰۰۴۲۷ و ۱۴۰۳۰۳۱۱۰۱۰۰۰۴۲۶ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۹ و رای اصلاحی ۱۴۰۳۰۳۱۱۰۱۰۰۰۸۶۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه ۱ تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای محمود احمدی فرزند محمد علی بشماره شناسنامه ۱۲۶۱۱ و کد ملی ۲۲۹۱۴۴۷۸۲۳ صادره از شیراز در ۵۸ سهم ملکی مالکین اولیه از جمله ۶۶ سهم سهام شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۹۸۵۶/۸۳ متر مربع پلاک ۷۲۱ فرعی از ۱۷ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۷ اصلی واقع در فارس بخش ۷ حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه یک خریداری از مالک سهم مشاعی خودش طی سند شماره ۵۶۶۵۳ مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۲۸ دفترخانه ۲۹۸ شیراز محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۱۷  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۰۱

۸۱۷/م الف  
محسن مظفری نیا - رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۱ شیراز

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۳۱۱۹۸۰۰۰۰۶۶۶ و ۱۴۰۳۰۳۱۱۹۸۰۰۰۰۶۶۵ و ۱۴۰۳۰۳۱۱۹۸۰۰۰۰۶۶۵ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۳ - ۱۴۰۳۰۳۱۱۹۸۰۰۰۰۶۶۵ - ۱۴۰۳/۰۳/۱۷ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرقان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای قاسم زارع فرزند محمد اسمعیل بشماره شناسنامه ۱۳ صادره از زرقان نسبت به یکدانگ و نیم مشاع از شش‌دانگ از سند شماره ۲۰۹۹۲ - ۱۴۰۱/۰۷/۲۴ دفتر ۳۷۷ مرودشت از سهام مشاعی متقاضی کسر میگردد و آقای محمد هاشم هاشمی فرزند احمد ش ش ۲۶۶۱ صادره از شیراز نسبت به سه دانگ مشاع از شش‌دانگ از سند شماره ۲۰۹۹۰ - ۱۴۰۱/۰۷/۲۴ دفتر ۳۷۷ مرودشت از سهام مشاعی کسر میگردد و آقای هاشم زارع فرزند محمد اسمعیل ش ش ۸ متقاضی کسر میگردد و آقای هاشم زارع فرزند محمد اسمعیل ش ش ۸ صادره از شیراز نسبت به یکدانگ و نیم مشاع از سند شماره ۲۰۹۹۱ - ۱۴۰۱/۰۷/۲۴ دفتر ۳۷۷ مرودشت از سهام مشاعی متقاضی کسر میگردد و آقای هاشم زارع فرزند محمد اسمعیل ش ش ۸ صادره از شیراز نسبت به یکدانگ و نیم مشاع از سند شماره ۲۰۹۹۱ - ۱۴۰۱/۰۷/۲۴ دفتر ۳۷۷ مرودشت از سهام مشاعی متقاضی کسر میگردد در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۶۰۶۶ مترمربع پلاک اصلی ۱۶۳ اصلی واقع در بخش ۵ زرقان بند امیر که جهت آن پلاک فرعی ۱۰۳۸ منظور گردید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۱۷  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۰۱

۲۰۳۴/م الف - حشمت مردانه  
رئیس ثبت اسناد و املاک زرقان

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۳۱۱۹۸۰۰۰۰۶۵۲ و ۱۴۰۳۰۳۱۱۹۸۰۰۰۰۶۵۱ و ۱۴۰۳/۰۳/۱۳ و رای اصلاحی شماره ۱۴۰۳۰۳۱۱۹۸۰۰۰۰۶۷۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۶ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرقان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای محمد هاشم هاشمی فرزند احمد بشماره شناسنامه ۲۶۶۱ صادره از شیراز نسبت به سه دانگ مشاع از شش‌دانگ از سند شماره ۲۰۹۹۰ - ۱۴۰۱/۰۷/۲۴ دفتر ۳۷۷ مرودشت از سهام مشاعی متقاضی کسر میگردد و آقای قاسم زارع فرزند محمد اسمعیل ش ش ۱۳ صادره از شیراز نسبت به یکدانگ و نیم مشاع از شش‌دانگ از سند شماره ۲۰۹۹۲ - ۱۴۰۱/۰۷/۲۴ دفتر ۳۷۷ مرودشت از سهام مشاعی متقاضی کسر میگردد ب و آقای هاشم زارع فرزند محمد اسمعیل ش ش ۸ صادره از شیراز نسبت به یکدانگ و نیم مشاع از سند شماره ۲۰۹۹۱ - ۱۴۰۱/۰۷/۲۴ دفتر ۳۷۷ مرودشت از سهام مشاعی متقاضی کسر میگردد در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۶۰۶۶ مترمربع پلاک اصلی ۱۶۳ اصلی واقع در بخش ۵ زرقان بند امیر که جهت آن پلاک فرعی ۱۰۳۸ منظور گردید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۱۷  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۰۱

۲۰۳۲/م الف - حشمت مردانه  
رئیس ثبت اسناد و املاک زرقان

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۳۱۱۰۱۰۰۰۳۴۷ و ۱۴۰۳۰۳۱۱۰۱۰۰۰۳۴۶ مورخه ۱۰-۴-۱۴۰۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی خانم معصومه پور ابراهیم بشماره شناسنامه ۲۲۶ به شماره ملی ۲۴۹۱۰۳۲۸۲ صادره از داراب فرزند جعفر در شش‌دانگ یکباب ساختمان بمساحت ۶۰متر و ۷۰ صدم متر مربع پلاک ۸ فرعی از ۱۳- اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک ۱ و ۲ و ۳ و ۴ فرعی از ۱۳- اصلی واقع در قطعه یک بخش ۱۲ فارس داراب خریداری شده با واسطه از آقای محمد باقر رجائی و میرزا داود اخلاقی مالک رسمی محرز گردید. حقوق ارتفاقی ندارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت داراب تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۴/۱۷  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۵/۱

۱۰۳/م الف - عبدالمهدی باغبان  
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب- از طرف محمد صدقات

# آگهی فراخوان عمومی



ادارت راهبردی  
گروه تخصصی گسیران گریپ  
شرکت گران شهر بردار

شرکت عمران شهر جدید صدرا در نظر دارد املاک مشروح ذیل، واقع در محدوده قانونی شهر جدید صدرا، از طریق آگهی فراخوان عمومی به فروش برساند. متقاضیان محترم می توانند به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) جهت دریافت اسناد فراخوان مزایده به شماره ۲۰۰۳۰۰۱۰۴۱۰۰۰۰۰۳ مراجعه نمایند. کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایی پاکت ها از طریق این درگاه انجام خواهد شد و لازم است متقاضیان در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند، لازم به ذکر است روش ثبت نام در سامانه ستاد و اخذ گواهی الکترونیکی (توکن) به همراه آدرس دفاتر مجری در شهر صدرا و سایر نقاط در اسناد مزایده و وب سایت شرکت عمران صدرا به آدرس [sadrantdc.ir](http://sadrantdc.ir) درج گردیده است. ضمنا برنده مزایده در هنگام پرداخت ثمن معامله می بایست نسبت به پرداخت هزینه کارشناسی ملک مورد مزایده اقدام نماید.

- تاریخ انتشار از: ۱۴۰۳/۰۴/۳۱ ساعت ۱۰:۰۰
- زمان بازگشایی: ۱۴۰۳/۰۵/۱۵ ساعت ۱۱:۰۰
- مهلت دریافت اسناد: ۱۴۰۳/۰۵/۰۴ ساعت ۱۹:۰۰
- مهلت ارائه پیشنهاد تا: ۱۴۰۳/۰۵/۱۵ ساعت ۱۰:۰۰
- مهلت اعلام برنده: ۱۴۰۳/۰۵/۱۵ ساعت ۱۲:۰۰

ردیف	کاربری	آدرس/ نام ناحیه	شماره قطعه/ واحد	وضعیت ملک	مساحت (مترمربع)	قیمت کل (ریال)	شرایط پرداخت وجه	مبلغ تضمین شرکت در فراخوان (ریال)	توضیحات تکمیلی
۱	باغ مسکن	فاز دو باغشهر	۷۷۸,۳	ملکی	۱۰۴۰	۱۷۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	تمام نقدی	۸,۷۵۰,۰۰۰,۰۰۰	دارای ۱۰٪ سطح اشغال و ۱۵٪ تراکم
۲	باغ مسکن	فاز دو باغشهر	۷۷۸,۴	ملکی	۱۰۴۰	۱۶۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	تمام نقدی	۸,۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰	دارای ۱۰٪ سطح اشغال و ۱۵٪ تراکم
۳	باغ مسکن	فاز دو باغشهر	۷۷۸,۵	ملکی	۱۰۴۰	۱۶۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	تمام نقدی	۸,۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰	دارای ۱۰٪ سطح اشغال و ۱۵٪ تراکم
۴	ویلايي مسکونی	۵۰ هکتاری	۳۳۹,۱	ملکی	۳۳۴,۲۹	۵۸,۰۲۱,۹۴۹,۲۱۹	۵۰٪ نقد و مابقی اقساط ۲۴ ماهه	۲,۹۰۱,۰۹۷,۴۶۱	دارای ۶۰٪ سطح اشغال و ۱۸۰٪ تراکم
۵	ویلائی مسکونی	۲۵ هکتاری	۲۷۷	وقفی	۵۴۷,۰۸	۹۴,۹۵۳,۶۸۶,۱۹۸	۵۰٪ نقد و مابقی اقساط ۲۴ ماهه	۴,۷۴۷,۶۸۴,۳۱۰	دارای ۶۰٪ سطح اشغال و ۱۸۰٪ تراکم
۶	تجهیزات شهری	۵۵ هکتاری	۴۸۷,۱	وقفی	۱۷۹۹,۵۳	۳۰۵,۹۲۰,۱۰۰,۰۰۰	تمام نقدی	۱۵,۲۹۶,۰۰۵,۰۰۰	پمپ بنزین
۷	تجاری خدماتی	نظامیان	۳۰۸۰۱	ملکی	۴۴۸	۸۰,۸۸۹,۴۲۲,۹۱۵	۵۰٪ نقد و مابقی اقساط ۲۴ ماهه	۴,۰۴۴,۴۷۱,۱۴۶	دارای ۶۰٪ سطح اشغال و ۱۸۰٪ تراکم
۸	تجاری خدماتی	نیروی انتظامی	۸۰۲۰۱	ملکی	۴۸۰	۹۲,۰۸۳,۱۴۱,۲۶۴	۵۰٪ نقد و مابقی اقساط ۲۴ ماهه	۴,۶۰۴,۱۹۷,۰۶۴	دارای ۶۰٪ سطح اشغال و ۱۸۰٪ تراکم
۹	تجاری خدماتی	۲۶ هکتاری	۶۲,۱	ملکی	۲۷۰	۵۴,۸۴۴,۱۱۲,۰۷۷	۵۰٪ نقد و مابقی اقساط ۲۴ ماهه	۲,۷۴۲,۲۰۵,۶۰۴	دارای ۶۰٪ سطح اشغال و ۱۸۰٪ تراکم
۱۰	تجاری خدماتی	۲۸ هکتاری	۷۴۵,۱	ملکی	۳۵۹,۹۵	۸۹,۳۶۳,۱۷۶,۷۸۴	۵۰٪ نقد و مابقی اقساط ۲۴ ماهه	۴,۴۶۸,۱۵۸,۸۴۰	دارای ۶۰٪ سطح اشغال و ۱۸۰٪ تراکم
۱۱	واحد تجاری	مجتمع تجاری زندیه	۲۴	وقفی	۸۴	۷۵,۸۳۴,۸۳۳,۹۸۲	۵۰٪ نقد و مابقی اقساط ۲۴ ماهه	۳,۷۹۱,۷۴۱,۷۰۰	یک باب واحد تجاری
۱۲	واحد تجاری	مجتمع تجاری زندیه	۲۴,۱	وقفی	۵۰	۴۷,۹۶۰,۳۸۶,۰۷۵	۵۰٪ نقد و مابقی اقساط ۲۴ ماهه	۲,۳۹۸,۰۱۹,۳۰۴	یک باب واحد تجاری
۱۳	واحد تجاری	مجتمع تجاری مهندسین ۱	۲۰۳	ملکی	۴۴,۹۹	۳۱,۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰	تمام نقدی	۱,۵۷۰,۰۰۰,۰۰۰	یک باب واحد تجاری
۱۴	واحد تجاری	مجتمع تجاری مهندسین ۱	۲۰۷	ملکی	۴۳,۹۱	۳۰,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	تمام نقدی	۱,۵۲۵,۰۰۰,۰۰۰	یک باب واحد تجاری
۱۵	واحد تجاری	مجتمع تجاری مهندسین ۳	۱۰۱	ملکی	۲۹,۶۴	۲۳,۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰	تمام نقدی	۱,۱۹۰,۰۰۰,۰۰۰	یک باب واحد تجاری
۱۶	واحد تجاری	مجتمع تجاری مهندسین ۳	۱۰۵	ملکی	۲۲,۳۳	۱۸,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	تمام نقدی	۹۰۰,۰۰۰,۰۰۰	یک باب واحد تجاری
۱۷	واحد تجاری	مجتمع تجاری مهندسین ۳	۱۰۹	ملکی	۳۴,۵۲	۴۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	تمام نقدی	۲,۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰	یک باب واحد تجاری
۱۸	واحد تجاری	مجتمع تجاری مهندسین ۳	۱۱۴	ملکی	۲۲,۳۷	۱۸,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	تمام نقدی	۹۰۰,۰۰۰,۰۰۰	یک باب واحد تجاری
۱۹	واحد تجاری	مجتمع تجاری پارسه	۱۴	وقفی	۴۱,۱	۲۵,۹۵۵,۰۳۲,۴۶۴	۵۰٪ نقد و مابقی اقساط ۲۴ ماهه	۱,۲۹۷,۷۵۱,۶۲۳	یک باب واحد تجاری
۲۰	واحد تجاری	مجتمع تجاری پارسه	۲۳	وقفی	۴۱,۱	۲۳,۶۹۸,۰۷۳,۱۱۹	۵۰٪ نقد و مابقی اقساط ۲۴ ماهه	۱,۱۸۴,۹۰۳,۶۵۶	یک باب واحد تجاری
۲۱	واحد تجاری	مجتمع تجاری پارسه	۲۷	وقفی	۴۰,۶۰	۲۴,۸۲۶,۵۵۲,۷۹۱	۵۰٪ نقد و مابقی اقساط ۲۴ ماهه	۱,۲۴۱,۳۲۷,۶۴۰	یک باب واحد تجاری

تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۵/۰۱

شناسه آگهی: ۱۷۵۴۵۳۲

۱-م الف



خبرهای منتشرشده در فضای مجازی روایت‌گر سندی است که به‌تازگی یکی از شرکت‌های سامانه هوشمند حمل و نقل بر روی سایت خود بارگذاری کرده و حاکی از آن است که «جناب‌خان»، عروسک محبوب تلویزیون با برنامه‌های جدید به شبکه نسیم بازخواهد گشت. مطابق اسناد منتشرشده در فضای مجازی، سکوی تاکسی اینترنتی تپسی با قراردادی بیش از ۲۰۰ میلیارد تومان، ظرفیت تبلیغاتی یک برنامه تلویزیونی در شبکه نسیم را در اختیار گرفته که اگرچه زمان دقیق تولید و پخش آن روشن نیست، ولی مطابق زمان‌بندی ارائه‌شده در نیمه اول سال ۱۴۰۳ به آنتن نخواهد رسید.

طبق قرارداد مذکور، هر قسمت از این برنامه که هنوز نامی برای آن انتخاب نشده، ۱۵ دقیقه زمان خواهد داشت که دو دقیقه از آن به تبلیغات برای حامی مالی اختصاصی دارد. این برنامه در ۱۰۰ قسمت تولید و پخش خواهد



## «اریک بی احساس» دوبله شد

اثر بوده‌اند. خلاصه روایت این اثر از این قرار است که با ورود اریک، پسری نوجوان و خانواده‌اش به خانه جدید، اریک با ماریا، دختری آشنا می‌شود. که توانسته مرگ مادرش را ببیزد و فقر می‌کند مادرش در کشتی دزدان دریایی گرفتار است. اریک با ماریا سفری ماجراجویی را شروع می‌کند که در انتهای آن ماریا می‌پذرد مادرش مرده است و زندگی ادامه دارد. اثری فانتزی دربارهٔ نوجوانانی که گرفتار کشتی دزدان دریایی می‌شوند. دزدانی که به دلیل سرگردانی میان دنیای زندگی و مرگ در این کشتی اسیر شده‌اند. اثر بسیار خوش‌ساخت است و فیلم‌نامه خوبی نیز دارد. کشتی سفید

اریک بی احساس، فیلم سینمایی ۲۰۲۲



### «دی‌بروینه» در راه الاتحاد عربستان

سال ۲۰۱۵ با ۵۵ میلیون پوند از ولفسبورگ به منچسترستی آمد، فصل گذشته نیز نقش پررنگی در قهرمانی تیمش در لیگ برتر داشت. الاتحاد به‌تازگی لوران بلان، مدافع سابق فرانسه و منچستر یونایتد را به عنوان سرمربی جدیدش منصوب کرد و ستاره‌هایی چون انگولو کاتنه، کریم بنزما و فابینیو در این تیم بازی می‌کنند. الاتحاد فصل قبل با وجود هزینه‌های کلان تنها توانست در رده پنجم لیگ قرار گیرد و بیش از ۴۰ امتیاز کمتر

**شگفتانه‌افتاحیه‌المپیک؛**

### شاید «زیدان» مشعل را روشن کند

به گزارش تسنیم، در فرانسه گمانه‌زنی‌هایی در مورد اینکه چه کسی مشعل المپیک را در مراسم افتتاحیه بازی‌های المپیک در پاریس روشن خواهد کرد، مطرح می‌شود. بسیاری بر این باورند که ماری خوزه پرک و زین‌الدین زیدان این کار را انجام خواهند داد.

تونی استنگوله، رئیس کمیته سازمان‌دهی المپیک پاریس دو سر نخ کوچک در مورد اینکه چه کسی واقعاً مشعل را روشن خواهد کرد، ارائه داد.

وضعیّت نقل و انتقالاتی پرسپولیس؛

## جانشین «بیرانوند» از مک‌زیک می‌آید

باشد، با این تفاوت که هشت سال از او بزرگ‌تر است و یک سال دیگر ۴۰ ساله می‌شود. ارزش‌گذاری ترانسفرمارکت برای این دروازه‌بان یک میلیون یورو است و بهترین ارزش‌گذاری او مربوط به سال ۲۰۰۹ است که ۸ میلیون یورو قیمت‌گذاری شده بود. در ادامه ترانسفرمارکت به گزینه دیگر پرسپولیس، امینه زُحروج بازی‌ساز جوان و ۲۳ ساله راست‌پای مراکشی پرداخته‌است که سابقه بازی در لیگ‌های فرانسه و مراکش را دارد و جزو بازیکنان آینده‌دار

### گوشه‌نگ و شمشیر

## «جناب‌خان» عاقبت‌بخیر می‌شود؟

هیچ‌کدام به نتیجه‌ای قابل توجه نرسیده‌است. اولین بار اعلام شد این عروسک در ایام جام جهانی ۲۰۲۲ به قطر سفر خواهد کرد و در برنامه‌ای جدید حاضر خواهد شد. فریدالدین نیجکو که تهیه‌کنندگی برنامه جدید «جناب‌خان» را با حمایت مالی شرکت تاکسی اینترنتی بر عهده دارد، در آن زمان تهیه‌کننده برنامه این عروسک در جام جهانی بود؛ اما با وقوع رخدادهای پاییز ۱۴۰۱، این برنامه لغو شد و به تولید نرسید.

«جام آرزوها» تجربه بعدی عروسک محبوب آبادانی بود که هم‌زمان با مسابقات جام ملت‌های آسیا در زمستان ۱۴۰۲ روی آنتن شبکه نسیم رفت. «جناب‌خان» در بعضی از قسمت‌های این برنامه حاضر بود، اما آن‌قدر که پیش از روزگاری در جایگاه می‌رسید، دیده نشد و تجربه موفق‌ی برای او رقم نخورد.

عروسک دوست‌داشتنی تلویزیون طی سال‌های اخیر یکی – دو تجربه کوتاه تک‌قسمتی در «سه‌سته پیشنهادی» شبکه دو و «سه‌می شو» شبکه نسیم هم داشته، ولی با وجود شیرینی خودش برای مخاطبان، در مجموع اتفاقاتی ویژه را در کارنامه‌اش رقم زده است.

حالا بار دیگر مقرر شده تا «جناب‌خان» با برنامه‌ای جدید دیده شود که از حالا درباره کیفیت و سرنوشت آن نمی‌توان سخن گفت؛ اما با توجه به تجربیات اخیر او خارج از «خندوانه»، نگرانی‌هایی را به وجود می‌آورد. «جناب‌خان» که روزگاری در جایگاه عروسک‌های تأثیرگذار تلویزیون قرار داشت، با چند تجربه اخیر موفقیتی به دست نیاورده و به خاطرات جمعی مخاطبان چیزی اضافه نکرده است.

مرور بریده‌ویدئوهای طنز او در شبکه‌های اجتماعی نشان می‌دهد همچنان صحنه‌های حضور «جناب‌خان» در «خندوانه» است که دست به دست می‌شود و لبخند به لب مخاطبان می‌آورد.

مدیران سازمان صداوسیما که در اقدامی بجا، حقوق مالکیت این عروسک را خریداری کردند، حالا باید برای استفاده درست از ظرفیت‌های کمپنیز این شخصیت محبوب، طرح‌هایی هنرمندانه و قوی داشته باشند و تنها مسائل مالی را مد نظر قرار ندهند. اگر استفاده از «جناب‌خان» بی‌رویه و فقط در راستای جذب حمایت مالی باشد، دیری نخواهد پایید که جذابیت این عروسک نیز از دست خواهد رفت.



#### ورزشی

یک رضایت‌نامه تا انفجار بمب نقل‌وانتقالات؛

# کاپیتان استقلال یاغی جدید فوتبال می‌شود؟

با توجه به جدایی بیرانوند از سرخ‌پوشان، باشگاه پرسپولیس مذاکرات خود را برای جانشین دروازه‌بان جنجالی خود آغاز کرد. محمدرضا اخجاری و حسین پورحمیدی دو گزینه داخلی هستند که احتمال حضور آنها در قفس توری سرخ‌پوشان بیشتر از سایر گزینه‌هاست. این درحالی‌ست که ایسن روزها نام سیدحسین حسینی کاپیتان و سننگریان ملی‌پوش استقلال نیز به عنوان جانشین بیرانوند در درون دروازه پرسپولیس شنیده می‌شود.

انتقالی که حسینی به آن تمایل دارد و اگر محقق شود می‌توان آن را به عنوان یکی از جنجالی‌ترین نقل و انتقالات فوتبال ایران قلمداد کرد. باشگاه پرسپولیس به حسینی اعلام کرده که او باید شخصاً رضایت‌نامه خود را از استقلال بگیرد تا این انتقال انجام شود. به نظر می‌رسد رقم قرارداد حسینی با باشگاه استقلال مورد رضایت این دروازه‌بان ملی‌پوش نبوده و حسینی از این موضوع ناراحت است.



**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۳۱۱۰۰۰۵۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه ۱ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مرضیه نجات فرزند حسین بشماره شناسنامه ۲۲۱۰ و کد ملی ۲۲۹۲۳۹۲۱۰۰ صادره از شیراز در شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۱۳۰/۲۰ مترمربع پلاک ۷۲۷۰۲ فرعی از ۱۶۵۲ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۵۰۹ فرعی از ۱۶۵۲ اصلی واقع در فارس بخش چهار حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه یک خریداری از مالک سهم قربانعلی پاکباز کشنی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۵/۰۱

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۵/۱۶

۸/۲۹م/الف

**محسن مظفری نیا –رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۱ شیراز**

دوشنبه ۱۴۰۳/۰۵/۰۱

#### سینما

**«سعید راد» از ۱۰ ماه پیش در بستر بیماری است**

نگاه راد، دختر سعید راد، بازیگر سینما و تلویزیون، گفت: شهرپور سال گذشته سعید راد در منزل زمین خورد و دچار مصدومیت شد. پدرم پس از مراجعه به بیمارستان مورد عمل جراحی قرار گرفت. او در منزل استراحت می‌کرد و بعد از یک ماه توانست با واکر راه برود. مشکل گذشته به دلیل اینکه پروتز مورد استفاده به خوبی در کمر او قرار نگرفته بود، دوباره آشکار شد و بعد از مراجعه به بیمارستان بار دیگر عمل جراحی انجام شد. پس از عمل به مدت ۸ هفته فیزیوتراپی مداوم انجام می‌شد اما متأسفانه علیرغم فیزیوتراپی‌ها دیگر توانایی راه رفتن پیدا نکرد. دختر سعید راد با اشاره به اینکه پدرش هم اکنون ۷۹ سال سن دارد، بیان کرد: به مرور از اواخر سال گذشته مشکلات دیگری همچون عفونت ریه و مثانه نیز به مشکلات راه رفتن پدرم اضافه شد و علیرغم مخالفت خانواده، با رضایت خودش مورد عمل جراحی قرار گرفت؛ اما عمل موفقیت‌آمیز نبود. او با اشاره به اینکه حدود ۱۰ ماه است راد در بستر بیماری است، گفت: هم اکنون پدرم تحت نظر پزشک در یکی از کلینیک‌های تهران در حال درمان است اما ۲ ماه است که روند درمان به خوبی پیش نمی‌رود.

#### موسیقی

**تلاش مجدد خواننده پر طرفدار برای آزادی زندانیان**

محسن چاووشی، خواننده پاپ تنها به دلیل انتشار آلبوم و قطعه‌های موسیقی به شهرت نرسیده، بلکه با کارهای خبری که در این دو دهه فعالیت خود انجام داده میان دوستدارانش محبوبیت خود را دو چندان کرده است. این هنرمند در صفحه مجازی خود بیش از ۵ میلیون دنبال کننده دارد که به درخواست‌های منظم او برای کمک به هموطنان ایرانی در شرایط وخیم پاسخ مثبت می‌دهند. در جدیدترین اقدام انسان‌دوستانه این هنرمند، ۱۱۰ زندانی غیرمرد در روز عاشورا به آغوش خانواده‌های خود بازگشتند.

روز عاشورا مردان و زنان دربندی از هفت استان چهارمحال و بختیاری، گیلان، مازندران، خراسان جنوبی، کرمان، کردستان و آذربایجان شرقی شرایط استخلاصشان در «تکیه کوچک» دایر شده فراهم شد و جمع زیادی از این افراد با اسناد به استعانت مالی محسن چاووشی تا به امروز آزاد و جمعیت کمی نیز آخرین مراحل اداری را تا استخلاص نهایی از حبس سپری می‌کنند.

#### سینما

**اکران مجدد فیلم‌های کمدی در سینماهای سراسر کشور**

با آغاز دهه اول ماه محرم، اکران فیلم‌های کمدی متوقف شد و سپس از ۳۰ تیرماه اکران خود را ادامه دادند. در سال‌های اخیر سینمای ایران با ژانر کمدی رونق بسیار خوبی گرفته‌است به طوری رکورد فروش سینمای ایران نشان از علاقه مخاطبان به این ژانر را نشان می‌دهد؛ لذا از سرگیری اکران فیلم‌های کمدی، اقدامی مؤثر جهت حفظ مخاطبان سینمایی است.

با اکران مجدد فیلم‌های کمدی، چند فیلم به چرخه اکران فیلم‌های سینمایی افزوده شده و اکران فیلم سینمایی «تمساح خونی» پایان یافته و این فیلم به گروه فرهنگ انتقال یافته است. تگزاس ۳، «حجالت نکش ۲»، «بادگار جنوب»، «هست عشق»، «سال گریه»، «عطر الود»، «شور عاشقی»، «بی‌پن»، «روایت ناتمام سیما»، «کوچه ژاپنی‌ها»، «پار تچی»، «لین جمعیت قابل کنترل نیست»، «هورز»، «ابی روشن» و «پلیا در جستجوی قهرمان» آثاری هستند که اکنون روی پرده سینماهای سراسر کشور درحال اکران‌اند.

#### دعوت بانوی شیرازی به اردوی تیم ملی هاکی

به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، نگار وحیدیان به اردوی تیم ملی هاکی زیر ۱۶ سال دعوت و فرزانه محتمم نیز از استان فارس به عنوان سرپرست این اردو انتخاب شد. این اردو با حضور ۳۰ ورزشکار از استان‌های کشور از ۲۹ تیرماه لغایت ۵ مرداد ماه برگزار می‌شود. ملی‌پوشان خود را برای شرکت در بازی‌های انتخابی المپیک جوانان داکا ۲۰۲۶ آماده می‌کنند.

فرزانه محتمم و نگار وحیدیان از استان فارس به عنوان سرپرست و بازیکن در این اردو حضور دارند.

**نشان طلای کشتی فرنگی آسیا بر گردن ورزشکار استان فارس**

به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، با برگزاری مسابقات رده‌بندی و فینال پنج وزن نخست رقابت‌های کشتی فرنگی جوانان قهرمانی آسیا در شهر سیراچا کشور تایلند، ابوالفضل فتحی ترنگی از استان فارس بر سکوی قهرمانی این مسابقات ایستاد. در وزن ۱۳۰ کیلوگرم، فتحی ترنگی پس از استراحت در دور نخست، در در دوم با نتیجه ۵ بر صفر شوی پانگ از چین را پشت‌سر گذاشت و به مرحله نیمه‌نهایی راه یافت. وی در این مرحله با نتیجه ۱۰ بر ۱ استونگ گیو مین از کره‌جنوبی را مغلوب کرد و به دیدار فینال راه یافت. فتحی ترنگی در دیدار پایانی با نتیجه ۵ بر ۵ در سدد جوهر اوزاروف از قزاقستان گذشت و به مدال طلا دست یافت.

**ورزشکاران فارس سکوهای مسابقات تنیس روی میز منطقه‌ای کشور را فتح کردند**

به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استستان فارس، ورزشکاران استان فارس سکوهای اول تا سوم مسابقات تنیس روی میز جوانان منطقه ۱۱ کشور را که به میزبانی شیراز برگزار شد از آن خود کردند. مسیح ابونصر، دبیر هیئت پیکنگ فارس گفت: در این رقابت‌ها که در سالن خانه پیکنگ پنگ شیراز برگزار شد، ۱۴۲ ورزشکار از استان‌های فارس، بوشهر و هرمزگان شرکت داشتند.

ابونصر ادامه داد: در پایان این رقابت‌ها، محمد امین سسینایی از فارس بر سکوی قهرمانی ایستاد، محمدهاسب زوج از همین استان باقهرمان شد و علیرضا سیزواری و پارسا سهرانی هر دو از فارس عنوان سوم مشترک را به خود اختصاص دادند تا فارسی‌ها حرف اول را در مسابقات منطقه ۱۱ بزنند. وی اضافه کرد: فارس در سال گذشته میزبان چندین مسابقات رده‌های مختلف سنی بود برای همین هم اسمال میزبان شدیم و زمانی که اطمینان داشته باشیم که فارس می‌تواند چندین مدال کسب کند آنگاه اقدام به میزبانی می‌کنیم تا هم بازی از روی دوش فدراسیون برداشته شود و هم ورزشکاران فارس بتوانند در خانه بدرخشند.

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۳۱۱۰۰۰۲۳۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه ۱ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا تل کوهی فرزند محمد علی بشماره شناسنامه ۵۰۰۶ و کد ملی ۲۳۰۰۷۶۴۷۵۱ صادره از شیراز در شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۹۸/۱۱ متر مربع پلاک ۷۳۷۰۲ فرعی از ۱۶۵۲ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۵۴۰ فرعی از ۱۶۵۲ اصلی واقع در فارس بخش چهار حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه یک خریداری از مالک سهم یداله سعادت جو محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۵/۰۱

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۵/۱۶

۸/۳۰م/الف

**محسن مظفری نیا –رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۱ شیراز**



قائم‌مقام ستاد اربعین استان فارس:

### زوار اربعین اخذ گذرنامه را به روزهای آخر موکول نکنند



به گزارش سبجان، محمد فرخ‌زاده، قائم‌مقام ستاد اربعین استان فارس به منظور بررسی زیرساخت‌های لازم در پلیس گذرنامه استان و نیز رفع کمبودها و مشکلات اداره گذرنامه استان از این مکان بازدید کرد.

قائم‌مقام ستاد اربعین استان

در این دیدار که با حضور شعبانی، مدیرکل دفتر امنیتی و انتظامی فارس و رئیس پلیس گذرنامه استان صورت گرفت ضمن بررسی زیرساخت‌های لازم جهت صدور گذرنامه و خدمات‌دهی به ارباب رجوع و زائرینی که جهت دریافت گذرنامه سفر اربعین به این مکان مراجعه می‌نمایند، دستورات لازم را جهت رفع مسائل و مشکلات این مکان صادر کرد.

در حاشیه این بازدید فرخ‌زاده با اشاره به الزامی‌بودن داشتن گذرنامه جهت شرکت در پیاده‌روی اربعین حسینی (ع)، اظهار داشت: سال گذشته دولت عراق فریبقت تمدید برای گذرنامه‌هایی که تاریخ آنها گذشته بود از می‌پذیرفت، اما امسال تاکنون با این موضوع موافقت نکرده است؛ لذا پیش‌بینی می‌شود روزهای منتهی به اربعین با ازدحام جمعیت برای اخذ گذرنامه مواجه شویم و به همین دلیل از هم‌استانی‌های عزیز انتظار می‌رود درخواست‌های خود را به روزهای آخر موکول نکنند تا کار خدمت‌رسانی پلیس گذرنامه به زائران با مشکل مواجه نشود.

مدیر تعاون روستایی فارس:

### ۴۲۶ هزار تن گندم تضمینی در فارس خریداری شد

به گزارش سبحان، حمید رشیدی، مدیر تعاون روستایی استان فارس گفت: خرید تضمینی گندم توسط شبکه تعاون روستایی استان فارس از مرز ۴۲۶هزار تن عبور کرده است.

رشیدیی گفت: امسال خرید تضمینی گندم توسط ۱۰۰ مرکز شبکه تعاون روستایی استان در سطح ۳۷ هزار هکتار در حال انجام است و تاکنون ۴۲۶ هزار تن گندم در این مراکز به مباحثرت از اداره‌کل غله و بازرگانی استان گندم خریداری شده است.

وی با بیان اینکه شهرستان‌های مرودشت با ۴۳ هزار تن، فسا با ۳۴ هزار تن گندم در و لارستان با ۳۰ هزار تن بیشترین میزان خرید گندم را در سطح شبکه تعاون روستایی استان به خود اختصاص داده‌اند، افزود: تاکنون ۸۰۰ هزار تن گندم در استان با نرخ تضمینی خریداری شده است.

رشیدیی اظهار کرد: خرید تضمینی گندم توسط شبکه تعاون روستایی استان با تلاش شبانه‌روزی همکاران ادارات شهرستان‌ها و تشکل‌های مربوطه و براساس دستورالعمل‌ها و با دقت انجام می‌گیرد تا کشاورزان استان با آرامش و بدون دغدغه حاصل دسترنج خود را تحویل دولت دهند.

مدیر تعاون روستایی استان فارس یادآور شد: سال گذشته میزان خرید تضمینی گندم در سطح استان بیش از یک میلیون تن بود که از این میزان، حدود ۶۵درصد خرید توسط شبکه تعاون روستایی از کشاورزان تحویل گرفته شد.

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی فارس اعلام کرد:

### افزوده شدن ۹ کتابخانه مشارکتی با همکاری شهرداری شیراز



به گزارش سبحان، محمدحسین فیروزی، مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان فارس گفت: طی توافق انجام شده با سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز، ۹ کتابخانه مشارکتی به کتابخانه‌های عمومی شهر شیراز افزوده می‌شود.

وی افزود: با همکاری شهرداری شیراز و موافقت نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور، مجوز مشارکتی

شدن کتابخانه‌های عمومی واقع در فرهنگسراهای باران، پرتو، جوان، رکن‌آباد، علوی، لاله، نیایش، کارآفرینی و کتاب شهرداری شیراز صادر شده است.

فیروزی با اشاره به اینکه در حال حاضر ۲۱۰ باب کتابخانه نهادی و ۵۵ کتابخانه مشارکتی در استان فارس فعال است، گفت: در مجموع ۲۶۶ کتابخانه عمومی در فارس به مردم خدمات می‌دهند که از این پس ۹ فرهنگسرا نیز به چرخه ارائه خدمات عمومی به مردم اضافه خواهند شد. این کتابخانه‌های جدید در مجموع بیش از ۱۶۰۰ متر به فضای کتابخانه‌ای شهر شیراز اضافه می‌کنند.

وی با تصریح اینکه این سوسمین همسکاری کلان اداره‌کل کتابخانه‌های عمومی فارس با شهرداری شیراز در یک سال گذشته است، گفت: پیش از این نیز علاوه بر تمهید قرارداد ۹ کتابخانه عمومی شهر شیراز، توافقی‌های ایجاد یک کتابخانه سیار و سه کتابخانه بزرگ‌مقیاس در شهر شیراز انجام شده که این ۴ کتابخانه در آینده نزدیک به بهره‌برداری خواهند رسید.

### برداشت گندم در مرودشت به ایستگاه آخر رسید

به گزارش سبحان، منصور امیریان، مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت بیان کرد: بیش از ۲۰۴ هزار تن گندم در شهرستان مرودشت تولید و تحویل ۲۳ مرکز خرید و شرکت‌های بذری گردید.

امیریان با اشاره به اینکه ۵۰ هزار هکتار از اراضی شهرستان تحت کشت محصول راهبردی و استراتژیک گندم، به مرحله برداشت رسیده است، گفت: ۴۷ هزار هکتار از اراضی به صورت آبی و ۳ هزار هکتار دیم، کشت گردیده است و ارقام مورد استفاده شامل آفتاب، قابوس و کریسم در مزارع دیم و سیروان، چمران ۲، برات، تیرگان، طلایی و… در مزارع آبی می‌باشد.

وی با اشاره به اینکه عملیات برداشت با استفاده از ۴۰۰ کمباین در شهرستان انجام گردیده که قبل از برداشت، هماهنگی‌های لازم جهت ماینه فنی و تأمین سوخت آنها صورت گرفته است، افزود: این شهرستان با تولید بیش از ۲۰ درصد گندم تولیدی استان، مقام اول در تولید گندم در سطح استان فارس را دارا می‌باشد.

امیریان در پایان خاطر نشان کرد: برداندگی‌های مناسب در فصل بهار و رهاسازی آب سد درودن جهت آبیاری مزارع گندم زیر پوشش شبکه آبیاری سد و رعایت اصول زراعی شامل رعایت تاریخ و تراکم کشت در کنار تغذیه و کوددهی اصولی به مزارع، مبارزه با علف‌ها و هرز و نیز مدیریت آفات و امراض را در افزایش عملکرد مزارع آبی شهرستان تأثیرگذار عنوان کرد و افزود: اگر کشاورزان به سمت مدیریت علمی مزارع سوق داده شوند، شاهد افزایش چشمگیر تولید خواهیم بود.

## اخبار

قائم‌مقام شهردار شیراز اعلام کرد:

## سیاست‌گذاری برای اجرای پروژه‌های ۴۴ گانه برنامه راهبردی عملیاتی ۱۴۰۴ شهرداری شیراز



است، گفت: در برنامه راهبردی عملیاتی ۱۴۰۴ شهرداری ۲۴ پروژه پیش‌بینی‌شده است که اکثریت قابل‌توجه پروژه‌ها امسال و سال آتی به بهره‌برداری می‌رسند و با پیشرفت قابل‌توجهی داشته باشند.

مدیردفتر مدیریت مصرف شرکت توزیع نیروی برق استان فارس خبرداد:

## طرح تشویقی برای مشترکان بخش تجاری

پنجره‌های دوجداره و درب‌های اتوماتیک جهت جلوگیری از اتلاف انرژی، تعمیرات به موقع وسایل برقی بخش تجاری از جمله لوازم روشنایی، تجهیزات سرمایشی، یخچال‌ها و فریزرها و همچنین استفاده از یخچال‌هایی با راندمان انرژی بالا، می‌تواند تا حد زیادی در زمینه مدیریت مصرف برق در بخش تجاری مؤثر واقع شود.

◀ **پایش مستمر مصرف برق مجتمع‌های تجاری**

مدیر دفتر مدیریت مصرف شرکت توزیع نیروی برق استان فارس، ضمن اشاره به رصد و پایش وضعیت عملکرد و اظهار همکاری مشترکان تجاری در استان عنوان کرد: گروه‌های نظارتی و کارشناسان شرکت توزیع نیروی برق استان فارس به صورت مستمر با حضور در مجتمع‌های تجاری میزان مصرف برق این واحدها را مورد پایش قرار می‌دهند تا ضمن بررسی عملکرد آنان، راهکارهای کاهش مصرف برق نیز به مسئولان انرژی مراکز تجاری ارائه شود.
زارعی در ادامه به معرفی پویش «با انرژی» پرداخت و اظهار داشت: این پویش با هدف افزایش آگاهی عمومی نسبت به

◀ **پیش‌بینی می‌شود میزان مصرف برق در بخش تجاری استان کاهش یابد**

زارعی با بیان اینکه تاکنون مشترکان تجاری همکاری خوبی در زمینه استفاده بهینه از انرژی برق انجام داده‌اند، افزود: در سال جاری ۶۶۴ تفاهم‌نامه با مشترکان تجاری منعقد شد که با امضای تفاهم‌نامه‌های یادشده و به کارگیری روش‌های مدیریتست مصرف، پیش‌بینی می‌شود میزان مصرف برق در بخش تجاری استان کاهش یابد.

این مقام مسئول یادآورشد: در سال گذشته ۴۲۹مشترک تجاری در سطح استان فارس در طرح‌های مدیریت مصرف برق مشارکت کردند و مشمول دریافت بیش از ۳ میلیارد ریال پاداش شدند.

زارعی در تشریح برخی از راهکارهای مصرف بهینه برق در بخش تجاری گفت: جایگزین کردن لامپ‌های LED به جای لامپ‌های پرمصرف رشته‌ای و گازی یا مدادی، استفاده از دور کند کولرهای آبی، تنظیم دمای کولرهای گازی روی ۲۴درجه، استفاده از سایه‌بان بروی کولر، استفاده از

رئیس سازمان جهادکشاورزی فارس تأکید کرد:

## تشریح دستاوردهای نوآور و شاخص حوزه کشاورزی با محوریت بهره‌برداران



کدام ۱۰ پروژه شاخص و نوآور را به عنوان یک گام هدفمندرسانه‌ای در راستای جهاد تبیین به عموم جامعه معرفی کند.

مدیرکل ورزش و جوانان استان:

## محدودیت استفاده از امکانات ورزشی برای ملی‌پوشان وجود نداشته باشد

از شاخص‌های اصلی در حفظ سلامت است و این وظیفه هیئت‌های ورزشی است که در راستای ورزش و سالم‌سازی قوای جسمی جوانان گام بردارند.

وی، همچنین ورزش را مهم‌ترین عامل ایجاد نشاط و شادایی جامعه دانست که با نهادینه شدن در میان خانواده‌ها و جامعه موجب کاهش آسیب‌های اجتماعی می‌شود.

◀ **سرا نه ورزشی خرمید هشتم متر مربع است**

مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس در خصوص زیرساخت‌های ورزش شهرستان خرمید نیز اظهار کرد: سرانه فضای ورزشی خرمید هشت دهم متر مربع است.



به گزارش سبحان، عبدالرحیم خداجو، مدیرکل ورزش و جوانان فارس در نشست شورای ورزش شهرستان خرمید گفت: ورزش، دژ مستحکم در برابر آسیب‌های اجتماعی است. تحرک جسمی و ورزش

معاون صنایع کوچک شرکت شهرک‌های صنعتی فارس اعلام کرد:

## ارتقای صادرات انجیر استهبان با فعالیت کنسرسیونم این محصول



بازارهای خارجی و حضور مستمر در آن بازارها همکاری می‌کنند.

وی با بیان اینکه کنسرسیونم انجیر با توجه به ظرفیت‌های شهرستان استهبان به عنوان بزرگ‌ترین تولیدکننده این محصول در کشور با حمایت‌های شرکت شهرک‌های صنعتی فارس راه‌اندازی شده است، گفت: ارتقای فعالیت بنگاه‌های خرد، کوچک و متوسط برای حضور مستمر در بازارهای بین‌المللی و افزایش میزان صادرات آنها از برنامه‌های مهم تشکیل این کنسرسیونم صادراتی است.

◀ **هم‌افزایی و استفاده از ظرفیت‌های موجود برای حضور بر قدرت و توانمند در بازار های خارجی**

قیومی افزود: با توجه به اینکه بخش زیادی از انجیر شهرستان استهبان راهی بازارهای خارجی می‌شود، مهم‌ترین کارکرد تشکیل کنسرسیونم، ایجاد هم‌افزایی و استفاده از ظرفیت‌های موجود برای حضور بر قدرت و توانمند در بازارهای خارجی است.
قیومی افزود: کنسرسیونم صادراتی، تشکیل دهنده شبکه همکاری بین بنگاه‌های خرد، کوچک و متوسط است که اعضای آن در راستای کاهش خطرپذیری و بهره‌وری بیشتر در حوزه صادرات و تصاحب

به گزارش سبحان، آرش فرخ‌زاده، قائم‌مقام شهردار شیراز با اشاره به فرآیند برنامه‌ریزی و سیاست‌گذاری برنامه راهبردی عملیاتی ۱۴۰۴ از ابتدای سال جاری، گفت: در تلاشیم که ۴۴ پروژه را در حوزه‌های عمرانی، محرومیت‌زایی، حمل‌ونقل، فرهنگی، ورزشی، اجتماعی، سرمایه‌گذاری، هنری و تقویت زیرساختی تا پایان سال کنونی و ۱۴۰۴ به اتمام و یا پیشرفت قابل‌توجهی برسانیم.

فرخ‌زاده به تبیین چیمستی و ماهیت برنامه راهبردی عملیاتی ۱۴۰۴ شهرداری شیراز پرداخت و اظهار کرد: فرایند راهبردی برنامه‌ریزی سازمانی و تصمیم‌گیری صحیح، جهت پیشبرد منابع است که طی این برنامه‌ریزی و فرآیند سیستمی باید دید در کدام نقطه خدمت‌رسانی قرار داریم و طی این راهبرد به کجا می‌رسیم.

از منظر این مقام ارشد مدیریت شهری شیراز؛ برنامه راهبردی عملیاتی ۱۴۰۴ این تصویرسازی را در آینده به‌صورت کوتاه‌مدت و



به گزارش سبحان، محمدحسین زارعی، مدیر دفتر مدیریت مصرف شرکت توزیع نیروی برق استان فارس گفت: مشترکان بخش تجاری در صورتی که مصارف خود را نسبت به دوره مشابه سال گذشته کاهش دهند براساس دستورالعمل، مورد تشویق قرار گرفته و جوایز ارزنده به آنها اهدا می‌شود.

وی با بیان اینکه امسال طرح‌های تشویقی مشمول مشترکان تجاری هم می‌شود، ابراز داشت: پویش «با انرژی» با هدف کاهش ۱۵ درصدی مصرف برق بخش‌های تجاری و خانگی در سراسرکشور راه‌اندازی شده و کاربران می‌توانند با مشارکت در این پویش، با کاهش مصرف برق خود از جوایز نفیس آن برخوردار شوند.

مدیرعامل شرکت آبفا شیراز عنوان کرد:

## اجرای سیستم جمع‌آوری، تصفیه و بازچرخانی آب خاکستری در ساختمان مرکزی آبفا شیراز



به گزارش سبحان، بهمن بهروری، رئیس هیئت‌مدیره و مدیرعامل شرکت آبفا شیراز با اشاره به پیشرو بودن شرکت در اجرای تصفیه و بازچرخانی فاضلاب ابراز داشت: تصفیه و بازچرخانی فاضلاب (آب خاکستری) در ساختمان‌ها می‌تواند باعث صرفه‌جویی در برداشت از منابع آب گردیده و توسعه پایدار را به همراه داشته باشد.

بهروری با اشاره به تصفیه روزانه پنج متر مکعب از فاضلاب خاکستری توسط این سیستم تصریح کرد: در ساختمان مرکزی شرکت آبفا شیراز، سیستم جمع‌آوری جداگانه فاضلاب خاکستری و تصفیه آن در طراحی و اجرای ساختمان موردنظر قرار گرفته؛ این سیستم تصفیه فاضلاب خاکستری در پارکینگ ساختمان مرکزی شرکت آبفا شیراز واقع شده است.

وی افزود: فاضلاب خاکستری تصفیه‌شده در فلش تانک‌ها و فضای سبز مورداستفاده قرار می‌گیرد و تجربه موفق از استفاده مجدد از فاضلاب خاکستری می‌باشد؛ همچنین استفاده مجدد از آب خاکستری باعث جلوگیری از کاهش فشار در شبکه توزیع آب به خاطر برداشت کمتر از شبکه، صرفه‌جویی در مصرف انرژی مورد نیاز در تصفیه و انتقال آب به شهر و تولید کمتر فاضلاب ورودی به شبکه جمع‌آوری فاضلاب می‌شود.

بهروری گفت: از آب خاکستری تصفیه‌شده می‌توان در فلاش تانک توالت‌ها، آبیاری فضای سبز و باغات، شست‌وشوی محوطه، کوچه، خیابان و کارگاه‌ها، مصارف آتش‌نشانی، کارواش، فعالیت‌های عمرانی شهری مانند استفاده در فشرده‌سازی خاک و زیرسازی آسفالت در کوچه و خیابان و آب‌پاشی محوطه‌های خاکی برای کنترل گردوغبار، سنگ‌بری‌ها و کارخانه‌های تولید شن و ماسه، آب‌ماها و دریاچه‌های مصنوعی، تغذیه سفره‌های آب زیرزمینی و شست‌وشوی شبکه‌های جمع‌آوری فاضلاب استفاده نمود.

گفتنی است فاضلاب تولیدی در منازل و ساختمان‌های اداری را می‌توان به دو بخش فاضلاب خاکستری (که شامل آب مصرفی در حمام، لباسشویی، دست‌وروشویی و ظرف‌شویی‌ها می‌شود) و فاضلاب سیاه (که شامل آب مصرفی و فلش توالت می‌باشد) تقسیم نمود. مقدار فاضلاب خاکستری تولیدی حدوداً ۷۰درصد آب مصرفی در منازل و ساختمان‌ها است.

فرمانده انتظامی استان فارس خبر داد:

## رفع تصرف ۲ هزار میلیاردی اراضی ملی در فارس

به گزارش سبحان، سردار رهام‌بخش حبیبی، فرمانده انتظامی استان فارس از رفع تصرف اراضی ملی به ارزش ۲ هزار میلیارد ریال در یکی از مناطق شهرستان شیراز خبر داد. سردار حبیبی بیان کرد: در پی شکایت نماینده اداره منابع طبیعی استان مینسی بر تصرف حدود ۱۴۰ هکتار از اراضی ملی توسط تعدادی از اهالی در منطقه خان خمیس شیراز، بررسی موضوع در دستورکار پلیس قرار گرفت.

وی افزود: مأموران انتظامی به همراه نماینده و کارشناسان جهاد کشاورزی، منابع طبیعی و اداره آب با هماهنگی قضایی به محل مورد نظر اعزام و حدود ۱۴۰ هکتار از اراضی ملی که در بستر رودخانه به صورت غیرقانونی تصرف و اقدام به فنش‌کشی، کشتین دیوار، احداث ساختمان و تغییر کاربری شده بود، به بیت‌المال بازگرداندند. فرمانده انتظامی استان فارس با بیان اینکه در این خصوص ۶ نفر شناسایی و احضار و برای مسیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شدند، تصریح کرد: کارشناسان ارزش زمین‌های رفع تصرف شده را ۲ هزار میلیارد ریال برآورد کردند. سردار حبیبی خاطر‌نشان کرد: حفظ و حراست از منابع طبیعی و ملی از اولویت‌های مجموعه انتظامی است و مبارزه با زمین‌خواران و سودجویان به صورت مستمر در دستورکار پلیس قرار دارد.



صاحب امتیاز: مؤسسه فرهنگی هنری ندیشه سبجان  
مدیر مسئول: سید ابوالحسن حقایقی  
دفتر مرکزی: شیراز - خیابان سی متری سینما سعدی  
خیابان ذوالقادر شرقی - ساختمان تابان - واحد ۱۴  
تلفن: ۰۷۰ ۳۳۳۴۰۰۴۱ نمابر: ۰۷۰ ۳۳۳۴۰۰۴۱  
سازمان آگهی‌ها: ۰۷۰ ۳۳۳۴۰۰۴۲  
شماره پیامک: ۰۷۰ ۳۳۳۴۰۰۴۱  
www.sobhannews.ir Email: info@sobhannews.ir  
این‌نامه اخلاقی حرفه‌ای روزنامه سبجان را در وبسایت بخوانید.

## ادبیات

### تنها دروغی که در جنگ گفتم همین بود!

تنها سه روز بعد از اینکه ایران قطعه‌نامه ۵۹۸ را پذیرفت، سپاه سوم ارتش متجاوز عراق، با استعداد ۱۳ لشکر، تهاجم خود را آغاز کرد. در واقع دشمن استعدادی را که ابتدای جنگ در ۳۱ شهریور ۱۳۵۹ از قصر شیرین تا خرمشهر به‌طور پراکنده به کار گرفته بود، در ۳۱ تیر ۱۳۶۷ به‌طور متمرکز، در حدفاصل طلائیة تا شلمچه، به قصد تصرف اهواز و سقوط خوزستان وارد عملیات کرد. این تجاوز که یادآور بلندپروازی‌های صدام در روزهای آغازین جنگ بود، با تصور از هم پاشیدن انسجام داخلی ایران، پس از موافقت امام خمینی با قطعنامه ۵۹۸ آغاز شد.



**روایت رمضان... وکیل؛ فرمانده تدارکات تیب ۴۴ قمر بنی‌هاشم (ع):**  
چند روز بعد از پذیرش قطعنامه، مجدداً نیروهای عراقی از سمت شلمچه و زید دست به عملیات زدند تا بتوانند در زمان مبادله اسرا نفرت بیشتری را در اختیار داشته باشند. این بار دشمن به محض ورود به خاک کشورمان، با تدبیری که اندیشیده شد، در محاصره نیروهای ما گرفتار و با دادن تلفات و خسارات فراوان مجبور به فرار به داخل خاک خود شد. ناگفته نماند که در این مرحله از عملیات، نیروهای عراقی موفق شدند جاده خرمشهر به اهواز را هم برای ساعتی به اشغال خود دریاورند، ولی با مقاومت نیروهای ما و بسته شدن عقبه‌شان، متحمل خسارات زیادی شدند و تجهیزات فراوانی برجا گذاشتند که به غنیمت درآمد. این نتایج می‌توانست در جلوگیری از شرارت‌های جدید دشمن مؤثر باشد.

### دروغ مصلحتی

این خط وضعیت منزلقی داشت. من برای اینکه بتوانم این جبهه را تقویت و هماهنگی ایجاد کنم، چون ممکن بود دوباره دشمن حمله کند، از بچه‌هایی که در خط بودند سؤال کردم: شما نیروی کی هستید؟ گفتند: نیروی حاج حسین پروین (جانشین فرماندهی لشکر ۱۰ سپیدالمدف). آن‌ها گفتند: به ما گفته شده باید جمع کنیم و به کمک نیروهای مدافع خرمشهر بریم. وقتی دیدم همین چند نفر نیرویی هم که آنجا هستند می‌خواهند بروند، به دروغ گفتم: من نماینده رحیم صفوی هستم. کاری به حاج حسین پروین نداشته باشید. رحیم صفوی گفته همه شما باید اینجا بمانید. این را مخصوصاً می‌گویم که تنها دروغی که در جنگ گفتم همین بود؛ چون من با همه وجود، از دوستانی که برای گرفتن امکانات و تجهیزات از پشتیبانی دروغ می‌گویند، ناراحت بودم.

وقتی به بچه‌ها گفتم نماینده رحیم صفوی هستم، یک‌ذره محکم شدند. نیروهای خوب و ساده و با دقتی بودند. تا این مطلب را گفتم، آن‌ها روحیه گرفتند که از طرف جانشین فرمانده کل سپاه نماینده‌ای به آنجا آمد و می‌گوید محکم همین‌جا بمانید و مقاومت کنید. خود این کار سبب تثبیت آن منطقه شد و کمی نظم در خط به وجود آمد. من به آن‌ها گفتم: «هر چی کمبود سلاح و امکانات دارید بگید، می‌رم پشتیبانی براتون میارم.» به قرارگاه خاتم‌الانبیا (ص) رفتم که در چند کیلومتری همان منطقه بود. کسی از مسئولان آنجا نبود.

پس موقعیت خط پادگان حمید، روحیه فرماندهی خودم را تقویت کرد و با یک برخورد از بالا، به چند نفری که آنجا بودند گفتم: توی این منطقه چه خبره؟ بچه‌ها شروع کردند به گزارش دادن و گفتند که به محض اینکه بچه‌ها در منطقه حسینی به دشمن حمله کردند، عقب‌نشینی عراق از سمت خرمشهر شروع شد. تانک‌های عراقی به‌طرف اهواز برگشتند، از پیچ کوشک هم گذشتند و به‌طرف همین خاکریزهای اطراف پادگان حمید آمدند... آرزوی جی‌زن‌های ما رفتند جلو و دو تا از تانک‌های آن‌ها را زدند، دشمن خیال کرد اینجا جبهه بسیار مستحکمی است. واقعاً خود خدا این جبهه‌ها را حفظ می‌کرد؛ همچنان که خدا خرمشهر را آزاد کرد. این‌ها فقط شعار نبود که حضرت امام بیان می‌کردند؛ حقایقی بود که امام با تعبیر ساده مطرح می‌کردند. در قرارگاه، به محمد فروزنده رنگ زدم و گفتم: خودت بیا اینجا و بنشین تا ببینی چه خبره. مقرر لشکر ۷ ولی عصر (عج) اطراف قرارگاه بود. به آنجا رفتم، دیدم آنجا هم فرمانده لشکر و چند تا از بچه‌های پشتیبان لشکر هستند که می‌خواهند از منطقه بروند. اصلاً خبر نداشتند که در منطقه پادگان حمید چه پیش‌آمده است. کیانی، فرمانده لشکر گفت: «ما باید بریم طرف خرمشهر.» گفتم: «آقا، بچه‌ها رو جمع کن آماده باش. ممکنه عراق دوباره به این منطقه تک کنه.» خلاصه هرچه توانستم برای جمع‌آوری نیرو و امکانات تلاش کردم. ظهر به بعد، مشخص شد دشمن مجبور شده عقب‌نشینی کند و جاده‌های این منطقه هم به سمت خرمشهر آزاد شده است.

## حدیث روز

امام علی (علیه‌السلام):  
«دور اندیشی، عاقبت نگری است و رایزنی با خردمندان.»

غرورالحکم: ۱۹۱۵



## فن آوری

### قسمتی از مغز ما هنگام بیداری چرت می‌زند و وقتی می‌خوابیم بیدار است



دانشمندان دریافته‌اند که مناطق کوچکی از مغز می‌توانند در حالی که بقیه قسمت‌های مغز بیدار هستند، چرت‌های کوتاه بزنند و عکس این اتفاق نیز درباره آن صادق است. یک مطالعه جدید به‌طور کلی نشان می‌دهد که چگونه امواج سریع مغزی که قبلاً نادیده گرفته شده بودند، الگوهای اولیه خواب و بیداری را تعریف می‌کنند. خواب و بیداری حالت‌های کاملاً متمایزی هستند که مرزهای زندگی روزمره ما را مشخص

### آیا تلخی انتهای خیار برای دیابت خوب است؟

است که این سبزی را به عنوان یکی از کارآمدترین انتخاب‌ها برای کنترل قند خون بیماران دیابتی معرفی کرده است.

بنابر اعلام دفتر بهبود



بنابراین تلخ می‌شوند. در واقع، شرایط نامساعد در طول رشد خیار، باعث ایجاد تلخی در آن می‌شود. وجود اثرات کاهش‌دهنده قند خون در خیار به علت محتوای بالای فیبر، قدرت هیدراتاسیون بالا، داشتن خاصیت حجم‌دهندگی به غذا در کنار محتوای کالری و قند بسیار پایین آن

## سلامت

## عکس خبر



در حاشیه دیدار نمایندگان مجلس شورای اسلامی با رهبر انقلاب



برداشت کندم - هشتگرد



آخرین اردوی تیم ملی فوتبال و لیبال نوجوانان



جام جهانی فوتبال رباتیک - هلند



هفته ششم لیگ ملی چوگان

## تغذیه

با این حال، این وضعیت بسیار نادر است و مقادیر زیادی سفیده تخم‌مرغ برای ایجاد این کمبود مورد نیاز است.

### • سفیده تخم‌مرغ در مقابل تخم‌مرغ کامل، چه بخوریم؟

تصمیم شما برای هر کدام از این‌ها به هدف نهایی شما بستگی دارد. در حالی که سفیده تخم‌مرغ یک گزینه عالی برای کسانی است که در مسیر کاهش وزن خود هستند، تخم‌مرغ کامل حاوی مواد مغذی بیشتری است. یک مطالعه بیان می‌کند که زرده تخم‌مرغ حاوی آنتی‌اکسیدان‌هایی مانند لوتئین و زاگزانتین است که دارای طیف گسترده‌ای از فواید مانند پیشگیری از مشکلات چشمی مرتبط با افزایش سن و آب مروارید است.

زرده تخم‌مرغ همچنین منبع خوبی از ویتامین A، ویتامین B12، ویتامین B2 و همچنین ویتامین D است.

سفیده تخم‌مرغ منبع خوبی از پروتئین است و کالری کمی دارد. آنها همچنین فاقد چربی یا کلسترول هستند و این گزینه ایده‌آل است. با این حال، فرد باید مصرف خود را به بیش از دو عدد سفیده تخم‌مرغ در روز محدود کند.



## داستانی

### فراز و فرودهای «سهند»

**عبور سهند از سه اقیانوس و هفت دریا**  
مهم‌ترین مأموریتی که سهند در آن شرکت کرد، عبور از طول اقیانوس اطلس بود. در ۱۲ خرداد سال ۱۴۰۰ سهند به همراه ناویندر مکران در قالب ناوگروه ۷۵ نیروی دریایی ارتش پس از عبور از اقیانوس هند، قاره آفریقا را دور زد و از راه اقیانوس اطلس به بندر سنت‌پترزبورگ در خلیج فنلاند رسید و در رژه دریایی سالروز تأسیس نیروی دریایی روسیه شرکت کرد. این ناوگروه پس از ۱۳۳ روز دریانوردی در دریاهای آزاد و اقیانوس‌ها و طی ۴۶ هزار کیلومتر، در روز ۱۸ شهریور ۱۴۰۰ به آب‌های سرزمینی جمهوری اسلامی ایران رسید. این ناوگروه برای انجام مأموریت خود از سه اقیانوس هند، اطلس جنوبی، اطلس شمالی و مدیانه امیدنیک و هفت دریای عمان، عربی، سرخ، مدیترانه، شمال، بالتیک و خلیج فنلاند عبور و از تنگه‌های حساس بین‌المللی چون موزامبیک، مالش، داور، سوئد، گریت یلت، جبل‌الطارق، کانال سوئز و باب‌المنند گذر کردند. تا آن زمان سهند و مکران یکی از طولانی‌ترین مأموریت نیروی دریایی را انجام داده بود تا اینکه ناوگروه ۳۶۰ نیروی دریایی ارتش در سال ۱۴۰۲ رکورد طولانی‌ترین مأموریت نیروی دریایی را شکست و یک دور کامل کره زمین را طی کرد.

منطقه یکم دریایی بندرعباس در روز ۱۷ تیر اعلام کرده بود که ناو سهند در حال تعمیر در اسکله به خاطر نفوذ آب به مخازن، تعادلش را از دست داده است و عملیات بازگرداندن این ناو به حالت تعادل به سرعت در حال انجام است. در جریان این سانحه ناسروان سعید خسروی‌پور به شهادت رسید. تلاش‌ها برای بازگرداندن سهند به سطح آب ادامه یافت تا در روز ۳۰ تیر به نتیجه رسید و این ناوشکن به سطح آب بازگشت.

**• ویژگی‌های ناوشکن سهند**  
سهند یکی از ناوشکن‌های کلاس موج نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران است که در روز ۱۰ آذر سال ۹۷ به این نیرو ملحق شد و به مأموریت‌های بین‌المللی اعزام شد. سهند حدود ۹۷ متر طول و ۱۳۰۰ تن وزن دارد و می‌تواند به سرعتی معادل ۲۵ گره دریایی برسد. سهند توانایی حمل انواع سلاح‌های سطحی، زیرسطحی، هوایی و امکان غافلگیری و به اشتباه انداختن رادارهای دشمن را دارد. رادارگریزی، دارابودن سامانه‌های ضد زیردریایی، موشکی سطح به سطح و سطح به هوا، سامانه دفاع نقطه‌ای و انواع توپ‌های ضد هوایی و ضد سطحی از دیگر قابلیت‌های ناوشکن سهند است.

**• حضور در مدار ده درجه و فراتر از آن**  
مأموریت گشت‌زنی نیروی دریایی در آب‌های

مناطق مختلف دریایی در روز ۱۷ تیر اعلام کرده بود که ناو سهند در حال تعمیر در اسکله به خاطر نفوذ آب به مخازن، تعادلش را از دست داده است و عملیات بازگرداندن این ناو به حالت تعادل به سرعت در حال انجام است. در جریان این سانحه ناسروان سعید خسروی‌پور به شهادت رسید. تلاش‌ها برای بازگرداندن سهند به سطح آب ادامه یافت تا در روز ۳۰ تیر به نتیجه رسید و این ناوشکن به سطح آب بازگشت.

**• حضور در مدار ده درجه و فراتر از آن**  
مأموریت گشت‌زنی نیروی دریایی در آب‌های

### قاب امروز



حمل نایمن بار

تعمیرات زیرمجموعه